
14 LŽ gidas ŠEŠTADIENIS 10  D.
2012 11 10

Lietuvos žinios

Mirtinas smūgis 21.20, BTV
Veiksmo filmas. JAV, 2008 m. Rež. Jeffas Kingas. Vaidina: Stevenas Seagalas, Isaacas
Hayesas, Holly Elissa, Chrisas Thomasas Kingas. (N-14)
Nepailstantis detektyvas Džekobas atvykstą į Memfio miestą, kad surastų samdomus
žudikus. Jis - vienas žinomiausių detektyvų, o jo arkliukas - žiaurios ir neištirtos žmogžu-
dystės. Šį kartą vyras rado savęs vertą priešininką - nesugaunamą klastingą ir iškrypusį
žmogžudį, kuris vis dar laisvėje ir terorizuoja seną miesto rajoną.

Didžioji įtampa 22.50, LNK
Kriminalinė komedija. JAV, 2004 m. Rež. George’as Armitage’as. Vaidina: Owenas
Wilsonas, Charlie Sheenas, Morganas Freemanas. (N-7)
Paplūdimys - visas Džeko gyvenimas. Tinginys banglentininkas ir smulkus vagišius sma-
ginasi vienoje iš pakrančių ir netikėtai susipažįsta su liekna gražuole, turinčia puikų pra-
turtėjimo planą. Švelnus jūros vėjas, romantika, melas, klasta ir sėkmė. Džeko manymu,
tai - tobulas derinys. Bet jam gali tekti daug daugiau, nei jis siekia...

500 meilės dienų 23.40, TV3
Romantinė komedija. JAV, 2009 m. Rež. Marcas Webbas. Vaidina: Josephas Gordo-
nas-Levittas, Clarkas Greggas, Rachel Boston.
Tomas - beviltiškas romantikas, duoną uždirbantis rašydamas sveikinimo atvirukų
tekstus. Kai jį palieka jo mergina Samer, siekdamas išsiaiškinti, kodėl žlugo jų santykiai,
vaikinas ima prisiminti 500 kartu su mylimąja praleistų dienų. Prisiminimai ne tik pade-
da Tomui rasti atsakymus, bet ir priverčia jį susimąstyti apie vertybes.

LRT televizija
7.15 “Nacionalinė paieškų 

tarnyba” (k.)
8.30 “Gimtoji žemė”
9.00 “Nuotykiai elfų šalyje”
9.25 “Džeronimas”
9.50 “Aviukas Šonas”
10.00 “Ryto suktinis”
11.00 “Durys atsidaro”
11.30 “Septynios Kauno dienos”
12.00 “Sąžinės balsas”
12.30 Dok. f. “Pirmoji gyvybė”. 1 d.
13.30 “Lietuvos tūkstantmečio

vaikai” (k.)
15.00 “Keliai. Mašinos. 

Žmonės” (k.)
15.30 Pasaulio panorama
16.00 Žinios (su vertimu į gestų

kalbą)
16.10 Sveikinimų koncertas
18.30 “Šarpas”. 8 s. “Šarpo kardas”

N-7
20.25 Loterija “Perlas”
20.30 Panorama
21.00 “Eurovizijos” dainų konkurso

nacionalinė atranka
23.00 Nuotykių f. “Baltoji audra”

LNK
6.25 Dienos programa
6.30 “Didysis filmukų šou”
6.55 “Beprotiški mažųjų nuotykiai”
7.20 “Nenuorama Džiunė Ly”
7.45 “Policijos akademija”
8.10 “Zigis ir Ryklys”
8.35 “Ogis ir tarakonai”
9.00 “Apie ūkį ir bites”
9.30 “Girių horizontai”
10.00 Nuotykių komedija 

“Beprotiškiausios melodijos.
Nuotykiai tęsiasi”

11.55 “Šeimynėlė” N-7
12.30 “Valanda su Rūta” (k.)
13.55 “KK2” (k.) N-7
14.55 “Talismanas” N-7
16.55 “Nuo... Iki” (k.)
17.50 “Pasaulis X” (k.) N-7
18.45 Žinios.
19.00 “Radži ieško žmonos”
21.00 Nuotykių f. “Alvinas ir 

burundukai”
22.50 Kriminalinė komedija 

“Didžioji įtampa” N-7
0.35 Siaubo trileris 

“Atodrėkis” N-14

TV3
6.45 “Teleparduotuvė”
7.00 “Mažieji išdykėliai”
7.30 “Beibleidai. Metalo meistrai”
8.00 “Monsunas”
8.30 “Moderni šeima”
9.00 “Gyvenimas yra gražus”
9.30 “Mamyčių klubas”
10.00 “Svajonių sodai”
11.00 Animac. f. “Alionos ir

Jeriomos nuotykiai”
13.05 Nuotykių f. “Lesė”
15.00 Nuotykių f. “Beždžionėlė

šnipė”
16.40 “Kastlas”
17.40 “Beatos virtuvė”
18.45 TV3 žinios
19.00 “Šok su manimi”. Tiesioginė

transliacija
22.30 “Kas? Kur? Kada?”
23.40 Romantinė komedija 

“500 meilės dienų”

BTV
6.29 Programa
6.30 “Televitrina”
7.00 “Lietuvos žinių tyrimas” (k.) N-7
8.00 “Savaitės kriminalai” (k.) N-7
8.30 “Auksarankiai” (k.) N-7
9.00 “Autofanai”
9.30 “Statybų TV”
10.00 “Šeštadienio rytas”
11.00 “Raudonas dangus” N-7
12.00 “Žmogus prieš gamtą. 

Teksasas” N-7
13.00 Europos galiūnų čem-

pionatas Anglijoje
14.00 “Muzikinė kaukė” (k.)
16.00 “Prajuokink mane” (k.) N-7
17.00 “Pragaro virtuvė” (k.) N-7
18.00 “Ekstrasensai prieš 

nusikaltėlius” N-7
19.00 “Svotai” N-7
20.00 Žinios
20.20 “Jūrų velniai” N-7

21.20 Veiksmo f. “Mirtinas smūgis”
N-14

23.10 Siaubo f. “Juodas vanduo” S
0.50-5.59 “Bamba” S

TV6
8.45 “Teleparduotuvė”
9.00 “Vienam gale kablys”
9.30 “Universitetai.lt”
10.00 “Aukščiausia pavara”
11.05 “Lūpdažių džiunglės”
12.00 “Adrenalinas”
12.30 “Juokingiausi Amerikos

namų vaizdeliai”
13.00 “Jamie Oliverio patiekalai 

per pusvalandį”
14.00 “Jokių kliūčių!”
15.00 “Aukščiausia pavara”
16.00 “Aiškiaregys”
17.00 “Jokių kliūčių!”
18.00 “Adrenalino fanatikai”
19.10 Komedija “Kelionė po

koledžus”
21.00 “Herojai”
22.00 “Čikagos kodeksas”
23.00 “Stevenas Seagalas. 

Įstatymų sergėtojas”
0.00 “Išvaduotojas”
0.55 “Herojai”
1.45 “Aiškiaregys”

TV1
7.10 Dienos programa
7.15 “Teleparduotuvė”
7.45 “Blogiau nebūna”
8.40 “Daktaras Ozas. Šeimos

gydytojo patarimai” N-7
10.30 “Dirbantys gyvūnai”
11.30 “Gyvūnijos pasaulyje”
12.00 “Mano virtuvė”
13.00 Komedija “Padūkėlis” N-7
14.44 “Zigis ir Ryklys”
15.00 “Teleparduotuvė”
15.30 “Alchemija XL. Teatro

judėjimas”
16.00 “Nuotakos siaubūnės”
17.00 “Geriausias Britanijos

kirpėjas” N-7
18.00 “Marijos širdis” N-7
19.05 “Įvykis” N-7
20.00 “Farų šeima”
21.00 Veiksmo komedija “Kietas

faras” N-14
23.25 “Dešimčia metų 

jaunesni” N-7
0.30 “Nuotakos siaubūnės” (k.)

LRT kultūra
8.00 “Kultūrų kryžkelė”. Vilniaus są-

siuvinis
8.15 “Kultūrų kryžkelė”. Trembita
8.30 “Kultūrų kryžkelė”. Vilniaus

albumas
8.45 “Kultūrų kryžkelė”. Rusų gatvė
9.00 “Kultūrų kryžkelė”. Menora
9.15 “Krikščionio žodis”
9.30 “Šventadienio mintys”
10.00 “Miesto kodas”
10.30 “Mokyklos langas”
10.50 “Netradicinės pamokos” (k.)
11.40 “Kultūros metraščiai”.

Kelionė į Kražius (k.)
12.30 “Etnokultūros ratas”.

Sostapiliai viduramžių Li-
etuvoje (k.)

13.00 “Keliaukim!”
13.30 Scenaristo, režisieriaus Vyto

Jankevičiaus kūrybos retro-
spektyva. Dok. f. “Po Meksikos
saule”. 1 d. “Piramidžių
papėdėje”

14.00 “Idiotas” (k.) N-7
14.55 “Negali būti”
15.20 “Deja vu. Vilnius 1974-1990”.

Žurnalistės Ingos Liutke-
vičienės knygos pristatymas
Vilniaus rotušėje (k.)

16.50 “Prisiminkime”. Šoka Jūratė ir
Česlovas Norvaišos (k.)

17.00 “Lietuvių dokumentikos
meistrai”. Diana ir Kornelijus
Matuzevičiai. “Prisilietimai”.
“Šičionykštė” (k.)

17.50 “Prisiminkime”. Ansamblis
“Lietuva”

18.00 “Grafikos stebuklai”. 3 laida
(k.)

18.30 “Muzika gyvai”. VII tarp-
tautinis M.Oginskio festivalis.
Groja Lietuvos nacionalinis
simfoninis orkestras.
Dirigentas Juozas Domarkas.

Programoje L. van
Beethoveno kūriniai

19.25 “Kūrybos metas”. Leonardas
Zelčius. “Allegro. Andante.
Scherzo”

20.00 Koncertas “Iššūkis
žvaigždėms” (k.)

21.00 Drama “Uždrausta meilė” N-7
23.15 Panorama (k.)
23.45 Pramoginės muzikos koncertas.

“Benai, plaukiam į Nidą”. 1 d.

Lietuvos ryto TV
7.30 Programa
7.34 TV parduotuvė
7.50 “Reporteris”
8.30 “Dičkis šuo Klifordas”
9.00 “Padūkėlis Eliotas”
9.30 “Oskaro oazė”
9.40 “Mokausi gaminti”
10.00 “Padėkime augti”
10.35 “Gimnazistai”
11.35 “Pradėk nuo savęs”
12.10 “Reporteris”
12.50 “Skonio reikalas”
13.50 Dok. f. “Obama. Ar pa-

siteisino viltis?” N-7
14.55 Dok. f. “Adolfas Hitleris” M-7
16.00 Žinios
16.05 “Super L.T.” N-7
17.00 Žinios
17.15 LKL čempionatas. Pasvalio

“Pieno žvaigždės” - Utenos
“Juventus”. Tiesioginė
transliacija

19.05 “Komisaras Megrė” N-7
21.00 “Reporteris”
21.30 “Inspektorius Luisas” N-7
23.40 Komedija “Henris Pūlas yra

čia” N-14

Balticum TV
8.45 “Ieškokime geriausio!”
9.00 “Balticum TV” žinios
9.15 “Joe Zee mados pamokos”
10.15 “Gyvūnai - darbo pirmūnai!”
10.45 “Įspūdingiausių interjerų

dešimtukas”
11.15 “Pavojingi Ostino Styvenso

nuotykiai”
12.15 “Vaiduokliškos istorijos”
12.45 “Kenedžiai”
13.45 “Pražūtingas auksas” N-7
14.45 “Mūsų augintiniai”
15.15 “Senas geras faras” N-7
16.15 “Kritinė riba” N-7
17.15 Drama “Žiedo istorija” N-7
19.15 “Ką mes valgome?”
19.45 “Ieškokime geriausio!”
20.00 “Klaipėdos savaitė”
20.30 “Lobių sala” N-7
22.20 Trileris “Tikslas” N-14
23.55 “Reidas” (k.)
0.25 “Misija: išteisinti!” N-7

Balticum Auksinis
7.00 Komedija “Vyrai, kurie spokso į

ožkas” N-7
9.00 Komedija “Poniutė kaime”
11.00 Drama “Barija” N-7
13.25 Veiksmo f. “Miražas” N-7
15.00 Drama “1612: Tamsiųjų laikų

kronikos” N-7
17.25 Drama “Mes iškeliaujame!”

N-7
19.05 Komedija “Muzikinės kovos”
21.00 Drama “Popiežė Joana” N-7
23.25 Trileris “Ikaras” S
1.00 Trileris “Žaidėjas” S

1 Baltijos Kanalas
7.05 Naujienos
7.30 Animacija
8.10 Gudručiai ir gudrutės
9.00 Naujienos
9.15 Ganytojo žodis
9.35 Skanėstas
10.20 Laikas pietauti!
11.00 Naujienos
11.20 “Ekspeditoriaus iš slaptosios

kanceliarijos užrašai”
13.00 Naujienos
13.25 “Ekspedicijos iš slaptosios

kanceliarijos užrašai”
16.00 Vakaro naujienos
16.10 “Ekspedicijos iš slaptosios

kanceliarijos užrašai”
20.00 Laikas
20.30 Ekstrasensų mūšis. Trečias

pasaulinis
23.05 “Šiandien vakare” su 

Andrejumi Malachovu

0.55 Vaid. f. “Kažkur”
2.25 Detektyvas “Marijos Mediči

skrynelė”

Mezzo
5.00 Džiazas
10.30 M.Marin baletas “May B.”
12.00 M.Marin baletas “Ram Dam”
13.30 Divertismentas
14.00 Koncertuoja V.Petrenka ir

Liverpulio karališkasis filhar-
monijos orkestras

15.15 I.Stravinskio, S.Prokovjevo ir
S.Rachmaninovo kūrinių
koncertas

17.15 Džiazas. Koncertuoja
R.Galliano, B.Lagreneas,
D.Lockwoodas

18.15 Džiazas. Koncertuoja
“Spectrum Road” grupė 

19.15 M.Jansonas diriguoja
A.Honeggerio ir R.Strausso
kūrinių koncertą

20.15 Divertismentas
21.00 L.Vinci opera “Artasersas”.

Pagrindinį vaidmenį atlieka
Ph.Jarrousky

0.10 Džiazas. Dainuoja
Sh.Copeland

1.20 Džiazas. Koncertuoja B.Bergas
ir N.Lanas Doky

2.30 Nakties programa

NTV Mir
4.05 Komedija “Kubanės kazokai”
6.00 Šiandien
6.20 Apžiūra
6.50 Pagrindinis kelias
7.25 Gaminame su A.Ziminu
8.00 Šiandien
8.25 Rusiškas įdaras
8.55 Kulinarinė dvikova
9.55 Būsto klausimas
11.00 Šiandien
11.30 Savas žaidimas
12.15 Mūsiškiai
13.05 “Muchtaro sugrįžimas”
14.00 Šiandien
14.25 “L.I.Brežnevas. Epochos

mirtis”
15.20 Akistata
16.40 A.Žurbinas. Melodijos at-

minimui
17.00 Šiandien
17.25 Profesija - reporteris
17.55 Programa maksimum
18.55 Rusijos sensacijos
19.50 Tu nepatikėsi
20.45 Šluota
21.40 “Nubusime kartu”
23.30 “Šviesos spindulys”
0.00 “Vasermano reakcija”
0.30 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai

Naše Kino
6.00 “Perženk slenkstį”
8.00 “Vanečka”
10.00 “Vienintelė”
12.00 “Brangi dovana”
13.30 “Mimozų puokštė ir kitos

gėlės”
15.00 “Kriminalinis talentas”. 1, 2 s.
18.00 “Paprastas stebuklas”
20.00 “Svetima žmona ir vyras po

lova”
0.00 “Sūdytas šuo”
1.30 “Mes buvome kaimynai”
3.00 “Šuns širdis”. 1, 2 s.

TV1000
2.00 Drama “Deganti lyguma”
4.00 Biografinis f. “Kapotė”
6.00 Drama “Jaunystė be jaunystės”
8.20 Komedija “Negyvėlis studentų

miestelyje”
10.00 Nuotykių f. “Penki vaikai ir

burtai”
12.00 Komedija “Šokių mokykla”
13.55 Drama “Amžina meilė”
16.00 Komedija “Galaktikos gel-

bėtojai”
18.00 Komedija “Meksikietis”
20.20 Komedija “Pereinamasis

amžius”
21.55 Trileris “Neįmanoma misija”
23.50 Komedija “Meksikietis”

TV1000 Kino
5.05 Melodrama “Karalienė”
7.00 Melodrama “Dvylikta vasara”
9.00 Melodrama “Niekas, 

išskyrus mus...”

11.00 Drama “Norų medis”
13.00 Komedija “Virtualus

romanas”
15.00 Drama “Petia pakeliui į

Dangaus karalystę”
17.00 Detektyvas “Vagystė”
19.00 Drama “Namas

turtingiesiems”
21.10 Komedija “Rinkimų diena”
23.20 Drama “Kaukazas”
1.00 Trileris “SLOVE. Tiesiai į širdį”
4.00 Melodrama “Auksinis raktelis”

RTR Rossija
4.00 Visa Rusija
4.10 “Jūrmala 2012”
5.40 Vaid. f. “Aš tavęs niekada

neužmiršiu”
6.00 Žinios
6.15 Vaid. f. “Aš tavęs niekada

neužmiršiu”
7.15 Rusijos stebuklai
7.45 Rytinis paštas
8.20 Šeštadienio talka
9.00 Žinios
9.15 “Paskutinė seklio Ekimiano

daina”
10.15 “Šeimos židinys”
12.00 Žinios
12.30 Visa Rusija
12.40 Sąžiningas detektyvas
13.10 “Miestelis”
13.40 Fakto valdžia
14.30 Komedija “Gatvė pilna

netikėtumų”
15.55 Šeštadienio vakaras
18.00 Žinios
18.35 Šokiai su žvaigždėmis
21.45 “Meilė ir šiek tiek pipirų”
0.15 Vaid. f. “Moterų draugystė”

TV Polonia
7.35 “Zlotopolskiai”
9.55 Polonia 24
10.40 TV serialas “Mergaitė ir 

berniukas”
11.35 “Ekologijos laida”. Baterijos
12.05 “Keturi tankistai ir šuo”
13.10 Sveikinimų koncertas
13.30 Polonija užsienyje
13.40 “Tėvas Mateušas”
14.30 “Maklovičius keliauja”.

Švedija
15.00 “Ir gėriui, ir blogiui”
16.00 14-asis “Woodstock 2008” -

“Lao Che” koncertas
16.55 Kultūringieji PL
18.00 “Lenkų@lenkų žodynas”.

Pokalbių šou
18.30 TV ekspresas
18.55 “M, kaip meilė”
19.50 V.Pšoniako benefisas

Glivicėje
20.45 Labanaktukas
21.00 Žinios, sportas ir orų

prognozė
21.45 “Teisingieji”
22.40 Sveikinimų koncertas
23.00 Polonia 24
23.35 Vaid. f. “Gyvenimas už

gyvenimas. Maksimilianas
Kolbė”

1.15 “Lenkų@lenkų žodynas”.
Pokalbių šou

1.50 Nakties programa

Viasat History
8.00 “Laiko komanda”
9.00 “Kaip menas pakeitė pasaulį”
11.00 “Gugė - senovės Tibeto

karalystė”
12.00 “Šiaurės vakarų praėjimo

paieškos”
14.00 “Geografiniai atradimai”
17.00 “Rusijos menas”
18.00 “Rusijos istorija”
19.00 “Katiuša: didinga mažos

moters istorija”
20.00 “Stalingrado vaikai”
20.30 “Prochorovka: Tigro su-

tramdymas”
21.00 “42 pasikėsinimai į Hitlerį”
22.00 “Ž.L.Davidas ir paveikslas

“Marato mirtis”
23.00 “Partizaninis kinas”
0.00 “Geografiniai atradimai”
1.00 “Pirato Juodabarzdžio laivas”
2.00 “Filmuojame karą”
3.00 “Nacių medžiotojai”
4.00 “Kaip menas pakeitė pasaulį”
5.00 “Katiuša: didinga mažos

moters istorija”
6.00 “Stalingrado vaikai”
6.30 “Prochorovka: Tigro su-

tramdymas”
7.00 “Poncijus Pilotas - žmogus,

nužudęs Kristų”

Animal Planet
7.00 Pakalbėkime su gyvūnais
7.25 Medžiotojai iš prigimties.

Nuodai
7.50 Laukinis šou
8.15 Filmai apie žvėrių jauniklius
9.10 Mikaelos zooturas
10.05 Dikas ir Domas skuba į

pagalbą
10.30 Viskas apie šunis
11.00 Felinologija
11.55, 21.05 - Laukinė Prancūzija.

Miškai rūke
12.50 Blogas šuo. Purvini šunys
13.45 Greitoji pagalba gyvūnams
18.20 Laukinė Prancūzija. Pasroviui.

Gelmių lobiai
20.10 Vertėjas iš šunų kalbos
22.00 Blogas šuo. Šunys pri-

madonos ir katės įsilaužėlės
22.55 Bilas Beilis ir povai
23.50 Aš gyvas
0.45 Apginti auką
1.35 Nuotykiai Afrikoje

Viasat Explorer
6.00 “Žvejų nuotykiai”
9.00 “Elegantiškiausi automobiliai”
9.55 “Chromas”
10.50 “Savadarbiai automobiliai”
12.35 “Edo nuotykiai”
17.10 “Juodasis auksas”
20.30 “Viršgarsinių lėktuvų

paleidimas”
21.20 “Specialiųjų operacijų

misijos”
22.10 “Specialiosios pajėgos:

didvyriai”
23.05 “Pasienio kariai”
23.55 “Iš vidaus”
0.45 “FTB: kova su

nusikalstamumu”
1.40 “Viršgarsinių lėktuvų

paleidimas”
2.30 “Specialiųjų operacijų misijos”
3.20 “Specialiosios pajėgos:

didvyriai”
4.15 “Susitikimai su pavojin-

giausiais žmonėmis Bri-
tanijoje”

Travel
9.00 Ryto programa
9.30 Pasaulio picos taurė
10.00 Vieno žmogaus grupė
10.30 Kepto maisto valgymo

varžybos
11.00 Skaniausi valgiai. Stambulas
12.00 Keliautojas. Los Andželas
13.00 Kryptis. Jordanija
14.00 Be tabu. San Franciskas
15.00 Užkariautojas Bertas
16.00 Keliautojas. Aplink Ameriką
17.00 Klajokliai. Indija
18.00 Megapolis. Stambulas
19.00 Keliautojas. Stambulas
20.00 Megapolis. Stambulas
21.00 Įkvėpimo sala
22.00 Karo kelias
23.00 Keliautojas. Transatlantinis

skrydis
0.00 Džiulijanas ir Kamila Ams-

terdame
1.00 Nakties programa

National Geographic
9.00 Ryto programa
10.00 Jungtis
11.00 Pakilę iš akmenų
12.00 Didžiosios gamyklos
13.00 Tunų žvejyba
14.00 Plėšrūnai. Banginiai
15.00 Holokausto paslaptys
16.00 Nacių mirties būrys
17.00 Pasaulio pabaiga
18.00 Tiesa ar mitas? Čiupakabra
19.00 Katastrofa danguje
20.00 Keliaujantys kaliniai
21.00 Sukčių miestas. Rio de

Žaneiras
22.00 Draudimai. Kapai
23.00 Pasienis. Pavojus
0.00 Katastrofa danguje
1.00 Nakties programa

Discovery
8.15 Penktoji pavara
9.10 Inčeono tiltas ir oro uostas
10.05 Galingi laivai. “Akamalik”
10.55 Birtų iliuzionistas Dynamo
14.30 Aukščiausias Ispanijos

pastatas
15.25 Kinijos įtaka. Geležinkelis
16.20 Aukščiausias pasaulio

pastatas
17.15 Kaip tai veikia?
17.45 Kaip tai pagaminta?
18.10 Dž.Mėjaus laboratorija
19.05 Moderniausios mašinos
20.00 Kaip tai veikia?
21.00 Pardavėjai. Senų laikų re-

volveris
22.00 Aukcionų karaliai.

Napoleono veidrodis
23.00 Pardavėjai
0.00 Britų iliuzionistas Dynamo
1.00 Vienas laukinėje gamtoje

Sport1
10.00 Televitrina
11.00 ŽINIOS+
11.15 VTB Vieningoji krepšinio

lyga. Kauno “Žalgiris” -
Liubercų “Triumph”

13.00 VTB Vieningoji krepšinio
lyga. Kazanės UNICS - Vilniaus
“Lietuvos rytas”

14.45 “Sportas LT”. Europos
šaudymo čempionatas

15.45 Sporto metraštis
15.55 VTB Vieningoji krepšinio

lyga. Samaros “Krasnyje
Krylja” - “Donetsk”. Tiesioginė
transliacija

17.40 Legendų dvikova: Kauno
“Žalgiris” - Maskvos CSKA

19.00 Sporto metraštis
19.10 LKL Lietuvos krepšinio lyga.

Vilniaus “Sakalai” - “Šiauliai”.
Tiesioginė transliacija

21.00 “Sportas LT”. Tarptautinės
žirgų konkūrų varžybos
Rygoje

22.00 VTB Vieningoji krepšinio
lyga. Klaipėdos “Neptūnas” -
Kauno “Žalgiris”

Viasat Sport Baltic
8.55 “Formulė-1”. Abu Dabio GP

lenktynių apžvalga
9.55 Tenisas. Barclays ATP pasaulio

turo finalinis turnyras
13.55 Krepšinis. Eurolyga. “Anadolu

Efes Pilsen” - “Žalgiris”
15.45 Tenisas. Barclays ATP pasaulio

turo finalinis turnyras.
Tiesioginė transliacija

18.05 Motosportas. Pasaulio ralio
čempionatas. Ispanijos etapo
apžvalga

18.35 Futbolas. Vokietijos taurės
varžybų apžvalga

19.05 Futbolas. UEFA Čempionų
lygos apžvalga

19.25 Futbolas. Anglijos Premier
lyga. “Aston Villa” - “Man-
chester United”. Tiesioginė
transliacija

21.45 Tenisas. Barclays ATP pasaulio
turo finalinis turnyras.
Tiesioginė transliacija

23.40 Motosportas. Pasaulio ralio
čempionatas. Ispanijos etapo
apžvalga

0.10 Boksas. Vladimiras Kličko -
Mariuszas Wachas. Tiesioginė
transliacija

Eurosport
9.30 Biliardas. Azijos turas. Finalas
10.30 Žiemos sporto šakos
10.45 Kalnų slidinėjimas. Moterų

slalomas
12.00 Dailusis čiuožimas. Rusijos

taurė
13.45 Kalnų slidinėjimas 
14.45 Dailusis čiuožimas. Rusijos

taurė
19.00 Dailusis čiuožimas. Rusijos

taurė. Porų laisvoji programa
20.00 Atviras Škotijos rutulių čem-

pionatas
22.00 Kovos klubas. “Nepaprastas

karys”
0.00 Kovos klubas. Tailandas-

Vokietija
1.30 Biliardas. Azijos turas. Finalas



LRT televizija
7.15 “Ryto suktinis”  (k.)
8.15 “Kelias”
8.30 “Kaimo akademija”
9.00 “Odisėjo klajonės”
9.25 “Džeronimas”
9.50 “Aviukas Šonas”
10.00 “Gustavo enciklopedija”
10.30 “Brolių Grimų pasakos”. 8 d.

“Nykštukėnas”
11.45 Cirkas. X-asis tarptautinis

cirko festivalis “Circo
Massimo”

12.30 Dok. f. 
“Laukiniai Karibai”. 2 d.

13.30 “Puaro” N-7
15.30 “Šventadienio mintys”
16.00 Žinios (su vertimu į gestų

kalbą)
16.10 “Popietė su Algimantu

Čekuoliu”
16.45 Atvira Lietuvos universitetų

žinių lyga “Lyderiai”
17.45 “Keliai. Mašinos. Žmonės”
18.15 “Žingsnis po žingsnio”
18.30 “Stilius”. Gyvenimas
19.30 “Bėdų turgus”
20.30 Panorama
20.45 “Savaitė”
21.15 Detektyvinis serialas

“Šerlokas”. 2 s. “Aklas bank-
ininkas” N-7

23.15 Dok. f. 
“Pirmoji gyvybė”. 1 d. (k.)

LNK
6.25 Dienos programa
6.30 “Didysis filmukų šou”
6.55 “Beprotiški mažųjų nuotykiai”
7.20 “Nenuorama Džiunė Ly”
7.45 “Policijos akademija”
8.10 “Zigis ir Ryklys”
8.35 “Ogis ir tarakonai”
9.00 “Sveikatos ABC”
9.30 Dok. f. “Japonija. Galiūnė

kryžkelėje”
10.00 Nuotykių f. “Kleopatra”
13.55 “KK2” N-7
14.55 “Talismanas” N-7
17.00 “Ne vienas kelyje”
17.45 “Teleloto”
18.45 Žinios
19.00 “Alfa” savaitė
19.30 “Kviečiu šokti. Pažadinta

aistra”. Tiesioginė transliacija
22.50 Drama “Susipynę

išgyvenimai” N-14
1.15 “Farai” (k.) N-14

TV3
6.45 “Teleparduotuvė”
7.00 “Mažieji išdykėliai”
7.30 “Beibleidai. Metalo meistrai”
8.00 “Monsunas”
8.30 “Moderni šeima”
9.00 “Sveikas žmogus”
10.00 “Keturkojis šou”
11.00 Animac. f. “Nauji Alionos ir

Jeriomos nuotykiai”
12.40 Romantinė komedija “Dar

nebučiuota”
14.45 Komedija “Pop žvaigždė”
16.40 “Kastlas”
17.40 “Ką manai?”
18.45 TV3 žinios
19.00 “Savaitės komentarai”
19.30 “X faktorius”
21.10 Trileris “Laiko kilpa”
23.45 Drama “Skrydis 93”

BTV
5.59 Programa
6.00 “Joyce Meyer. Gyvenimas

kupinas džiaugsmo”
6.30 “Televitrina”
7.00 “Užkalnio 5” (k.) N-7
8.00 “Tauro ragas” N-7
8.30 “Sveikatos kodas”
9.30 “Autopilotas”
10.00 “Sekmadienio rytas”
11.00 “Raudonas dangus” N-7
12.00 “Plėšrūnai. Žuvys monstrai.

Didysis šamas” N-7
13.00 Nacionalinė loterija “10

milijonų”
14.00 Sveikinimai.
16.00 “Milijonieriai” (k.)
16.30 “Komikų klubas” (k.) N-7
17.00 “Taip. Ne” (k.)
18.00 “Ekstrasensai detektyvai” N-7
19.00 “Skanus pokalbis”
20.00 Žinios
20.20 “Gyvenimo spalvos”
21.20 Romantinė drama

“Pavojingos bangos” N-7
23.20 Veiksmo drama “Lemiamas

koncertas” (k.) N-14
1.10-5.59 “Bamba” S

TV6
8.45 “Teleparduotuvė”
9.00 “Tavo augintinis”
9.30 “Vienam gale kablys”
10.00 “Adrenalino fanatikai”
11.00 “Jamie Oliverio patiekalai per

pusvalandį”
12.00 “Adrenalinas”
12.30 “Juokingiausi Amerikos

namų vaizdeliai”
13.00 “Nenugalimas banzuke”
14.00 “Jokių kliūčių!”
15.00 “Ledo kelias”
16.00 “Aiškiaregys”
17.00 “Jokių kliūčių!”
18.00 “Ekspedicija į Arktį”
19.00 Nuotykių f. “Paskutinis

legionas”
21.30 “Klyvlendo šou”
22.00 “Nuodėmingoji Kalifornija”
23.10 Europos pokerio turas
0.10 “Išvaduotojas”
1.00 “Herojai”
1.50 “Stevenas Seagalas. Įstatymų

sergėtojas”

TV1
7.10 Dienos programa
7.15 “Teleparduotuvė”
7.45 “Blogiau nebūna”
8.40 “Daktaras Ozas. Šeimos

gydytojo patarimai” N-7
10.30 “Dirbantys gyvūnai”
11.30 “Gyvūnijos pasaulyje”
12.00 “Mano virtuvė”
13.00 Nuotykių komedija

“Policininkas su puse”
14.44 “Zigis ir Ryklys”
15.00 “Teleparduotuvė”
15.30 “Didžiojo sprogimo teorija”

(k.) N-7
16.00 “Nuotakos siaubūnės”
17.00 “Geriausias Britanijos

kirpėjas” N-7
18.00 “Marijos širdis”
19.05 “Įvykis” N-7
20.00 “Farų šeima”
21.00 Romantinis f. “Stebuklingas

bučinys” N-7
22.50 “Alchemija XL. Teatro

judėjimas” (k.)
23.20 “Didžiojo sprogimo teorija”

(k.) N-7
23.50 “Nuotakos siaubūnės” (k.)
0.50 “Geriausias Britanijos kirpėjas”

(k.) N-7

LRT kultūra
8.00 “Žmonijos žodinio ir nemate-

rialaus paveldo šedevrai”.
Lietuvos dainų šventė. 2003
m. 5 laida

9. 25 “Vilniaus knygų mugė 2012”.
Editos Mildažytės knygos
“Pasimatymas su Lietuva”
pristatymas

10.15 “Grynas gyvenimas”
11.00 “Nojus ir Kasparas”
11.30 “Lietuvos tūkstantmečio

vaikai”
12.45 “Būtovės slėpiniai”
13.30 “Mūsų miesteliai”. 

Rusnė. 1 d. (k.)
14.20 “Laiko ženklai”. Baltosios

skarelės
15.15 “Šarpas”. 8 s. 

“Šarpo kardas” N-7
17.00 Operos solisto, režisieriaus

prof. Rimanto Sipario 85-
osioms gimimo metinėms.
G.Verdi . Opera “Otelas”

19.30 Operos solisto, režisieriaus
prof. Rimanto Sipario 85-
osioms gimimo metinėms.
Dainuoja Rimantas Siparis

20.00 “Durys atsidaro”
20.30 “Posūkiai su V.Gerulaičiu” (k.)
21.00 Scenaristo, režisieriaus Vyto

Jankevičiaus kūrybos retro-
spektyva. Dok. f. “Po Meksikos
saule”. 1 d. “Piramidžių
papėdėje” (k.)

21.30 “Lietuvių kinas trumpai”.
“Bergenas” (k.)

22.00 Festivalis “Mėnuo Juo-
daragis”. 3 d. Dalyvauja “Žal-

varinis” ir “Theodor Bastard”
(Rusija) (k.)

23.00 Panorama (k.)
23.15 Nuotykių f. “Baltoji audra”

Lietuvos ryto TV 
7.40 Programa
7.44 TV parduotuvė
8.00 “Reporteris”
8.30 “Dičkis šuo Klifordas”
9.00 “Padūkėlis Eliotas”
9.30 “Oskaro oazė”
9.40 “Mokausi gaminti”
10.00 “Namų daktaras”
10.30 Pasaulio krepšinio apžvalga
11.00 “Šiandien kimba”
11.35 “Girių takais”
12.10 “Reporteris”
12.40 “Griūk negyvas!” N-7
13.00 Lietuvos futbolo A lygos

čempionato rungtynės.
Pakruojo “Kruoja” - Panevėžio
“Ekranas”. Tiesioginė
transliacija

15.00 Dok. f. “Berija - Stalino
įrankis” N-7

16.00 Žinios
16.05 “Gyvenimo būdas”
17.00 Žinios
17.15 VTB jungtinė lyga. Rygos VEF

(Latvija) - Kauno “Žalgiris”.
Transliacija iš Rygos

19.05 “Profas” N-7
21.00 Žinios
21.20 “24/7”
22.20 “Rossas Kempas. Gaujos” N-7
23.25 “Komisaras Megrė” N-7

Balticum TV
8.45 “Ieškokime geriausio!”
9.00 “Klaipėdos savaitė” (k.)
9.30 “Ką mes valgome?”
10.00 “Mūsų augintiniai”
10.30 “Advokatė Lovinski”
11.30 “Kultūra+” (k.)
12.00 “Karamelė”
13.00 “Reidas” (k.)
13.30 “Daktarės dienoraštis” N-7
14.30 “Gyvūnai - darbo pirmūnai!”
15.00 Drama “Kartą”
16.35 “Jūrų vilkas” N-7
18.15 “Pavojingi Ostino Styvenso

nuotykiai”
19.15 “Vienišų seselių klubas” N-7
19.45 “Ieškokime geriausio!”
20.00 “Kenedžiai”
21.00 “Sandėris” N-7
22.55 “Klaipėdos savaitė” (k.)
23.25 “Įspūdingiausių interjerų

dešimtukas”
23.55 “Vaiduokliškos istorijos”
0.25 “Kultūra+” (k.)

Balticum Auksinis
7.00 Animac. f. 

“Vėžliuko Semio nuotykiai”
9.00 Drama “Geresnis 

gyvenimas” N-7
11.00 Komedija “Labas 

ir sudie!” N-7
13.00 Trileris “Afera pagal Entonį

Zimerį” N-7
15.00 Drama “Lūšnynų mili-

jonierius” N-7
17.00 Komedija “Kur tas Fredas?”
19.00 Drama “Apokalipto” N-7
21.15 Komedija 

“Nepageidaujami genai”
23.00 Trileris “Aušros kariai” N-14
1.00 Drama “Raudonoji uola” N-7

1 Baltijos Kanalas
7.10 Naujienos
7.45 Animacija. Vaikų klubas. 

“Nugalėtojas ir auksiukas”
8.10 Animacija. Vaikų klubas.

“Linksmieji kamuoliukai. 
Nauji nuotykiai”

8.25 Tarnauju Tėvynei!
9.00 Naujienos
9.20 Laikas pietauti!
10.00 Kol visi namie
11.00 Naujienos
11.25 Padriki užrašai
11.40 Vasarnamis
12.20 Žmogus ir įstatymas
13.25 Tarptautinis humoro 

festivalis “Jūrmala 2011”
14.25 Komedija “Žmogus iš 

Kapucinų bulvaro”
16.30 Melodrama “Vienišiams 

skiriamas bendrabutis”

18.20 Didžiosios lenktynės. 
Žiedų brolija

20.00 Sekmadienio “Laikas”
21.20 “Minutė šlovės” 

žingsniuoja per šalį
23.15 Asmenybės animacijoje
0.00 Yesterday live
0.50 Respublikos paveldas. 

Igoris Talkovas
2.30 Vaid. f. “Žiaurus romansas”
4.50 Muzika

Mezzo
4.50 Džiazas
10.30 M.A.Charpentier kūrinių

koncertas Versalyje
13.20 F.Schuberto Mišios Es-dur
13.30 Divertismentas
14.30 Koncertuoja H.Grimaud ir

Europos kamerinis orkestras
16.15 Dok. f. “D.Lockwoodas,

gyvenimo ir džiazo im-
provizatorius”

17.30 Divertismentas 
18.00 G.Verdi opera “Traviata”.

Violetos partiją atlieka P.Ciofi
20.30 Divertismentas

21.30 G.Mahlerio IX simfonija.
Diriguoja C.Abbado

23.00 R.Wagnerio, A.Bergo ir
G.Mahlerio kūrinių koncertą
diriguoja V.Jurovskis

1.00 Džiazas. Koncertuoja
A.Cohenas

2.30 Nakties programa

NTV Mir
5.45 “Beprotiška diena”
6.00 Šiandien
6.20 Baženovo pasakos
6.50 Pirma pavara
7.20 Jų papročiai
8.00 Šiandien
8.25 Valgome namie
9.00 Mulkinimas rusiškai
9.55 Vasarvietės atsakymas
11.00 Šiandien
11.25 Savas žaidimas
12.10 Valgis be taisyklių
13.05 “Muchtaro sugrįžimas”
14.25 Tyrimą atliko...
15.20 Ir vėl sveiki!
16.20 Aukso dulkės
17.00 Šiandien
18.00 Nuoširdus prisipažinimas
18.50 Centrinė televizija
21.15 “Nubusime kartu”
23.05 Vaid. f. “Dublio nebus”
0.50 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai

Naše Kino
6.00 “Paprastas stebuklas”
8.00 ‘Chrustaliovai, mašiną!”
10.40 “Svetima žmona ir 

vyras po lova”
12.00 “Sūdytas šuo”
13.30 “Mes buvome kaimynai”
15.00 “Šuns širdis”. 1, 2 s.
18.00 “Traukinys ne pagal 

tvarkaraštį”
20.00 “Žandenos”
22.00 “Aš laisvas, aš niekieno”
0.00 “Jūreiviai”
1.30 “Andromedos ūkas”
3.00 “Lietūs vandenyne”

TV1000
2.00 Komedija “Pereinamasis

amžius”
3.40 Trileris “Neįmanoma misija”
5.40 Komedija “Šokių mokykla”
7.35 Drama “Amžina meilė”
9.40 Komedija “Galaktikos gel-

bėtojai”
11.30 Drama “Atsiskyrėlis”
13.15 Veiksmo f. “Itališkas

apiplėšimas”
15.20 Drama “Saldžių sapnų”
19.00 Drama “Aviatorius”
20.00 Komedija “Pabėgimas į rojų”
22.10 Trileris “Neįmanoma misija 2”
0.20 Drama “Šeris”

TV1000 Kino
5.05 Drama “Norų medis”
7.00 Komedija “Virtualus romanas”
9.00 Drama “Petia pakeliui į

Dangaus karalystę”
11.00 Melodrama “Dvi istorijos

apie meilę”
13.00 Kovinis f. “Baltas miestas”

15.00 Drama “Klajūnas”
17.00 Drama “Kaukazas”
19.00 Trileris “SLOVE. Tiesiai į širdį”
20.50 Melodrama “Auksinis

raktelis”
23.00 Komedija “Laimės klubas”
0.50 Melodrama “Leiskite

pabučiuoti... vėl”
3.00 Siaubo f. “Skarda”

RTR Rossija
4.00 Visa Rusija
4.10 Paprastas koncertas
4.35 Vaid. f. “Pūga”
7.35 Pats sau režisierius
8.20 Žinios. Maskva
9.00 Žinios
9.15 Juoko panorama
9.45 Gyvūnijos pasaulyje
10.15 “Šeimos židinys”
12.00 Žinios
12.20 Žinios. Maskva.
12.30 Jevgenijus Morgunovas
13.20 “Miestelis”
14.15 Vaid. f. “Ne pati 

sėkmingiausia diena”
16.05 Humoro laida
18.00 Žinios
18.30 Vaid. f. “Vėlyva meilė”
21.25 Sekmadienio vakaras 

su V.Solovjovu

TV Polonia
7.00 “Galerija”
7.50 “Viskas prieš mus”
8.45 “Dvi medalio pusės”
9.20 Polonia 24
9.55 “Trys pašėlę nuliai”
10.25 Grūdas
11.00 “Brangiau už gyvybę”
12.00 “Žvaigždžių keliu”. A.Ciesliak
12.20 Sveikinimų koncertas
12.40 Nepriklausomybės šventė.

Iškilmių transliacija iš Pil-
sudskio aikštės

14.15 “Prie Tatrų”
14.30 Šv. Mišių transliacija
15.55 Dainos iš filmotekos
16.50 “Laukinė Lenkija”
17.20 TV žaidimas “Neatrasti

lobiai”
17.50 Polonijos salonas
18.30 TV ekspresas
18.50 “M, kaip meilė”
19.45 Videoteka - 60 hitų per 60

metų!
20.10 “Geriausia Lenkijoje”.

Pakarpatė
20.40 Labanaktukas
21.00 Žinios, sportas ir orų

prognozė
21.45 “Ranča” 
22.40 Sveikinimų koncertas
23.00 Savaitraštis.pl
23.45 Myliu tave, Lenkija!
0.50 Polonijos salonas
1.25 Pramoginė laida
1.50 Nakties programa

Viasat History
8.00 “Laiko komanda”
9.00 “Kaip menas pakeitė pasaulį”
12.00 “Rusijos menas”
13.00 “Rusijos istorija”
14.00 “Egiptas”
15.00 “Vikingų istorijos”
16.00 “Napoleonas”
17.00 “Germanų gentys”
18.00 “Senovės pasauliai”
19.00 “Gynyba pagal Garou”
21.00 “Voiničiaus rankraščio

paslaptis”
22.00 “778-ieji: Rolando giesmė”
23.00 “Lenkų mūšis dėl Britanijos”
0.00 “Geografiniai atradimai”
1.00 “Neprilygstamosios”
2.00 “Filmuojame karą”
3.00 “Lenkų mūšis dėl Britanijos”
4.00 “Kaip menas pakeitė pasaulį”
5.00 “Voiničiaus rankraščio

paslaptis”
6.00 “778-ieji: Rolando giesmė”
7.00 “Vikingų istorijos”

Animal Planet
7.00 Pakalbėkime su gyvūnais
7.25 Medžiotojai iš prigimties.

Maskuotė
7.50 Laukinis šou
8.15 Gamta kovoja
9.10 Mikaelos zooturas

10.05 Dikas ir Domis skuba į
pagalbą

10.30 Viskas apie šunis
11.00 Kinologija
11.55, 21.05 - Laukinė Prancūzija.

Paukščių karalystė
12.50 Afrikoje. Okavangas.

Namibija
14.40 Veterinarų mokykla. Safaris
15.35 Laukiniai našlaičiai
16.30 Blogas šuo
17.25 Šunys arba katės
18.20 Veterinaras laukinėje

gamtoje. Grenada
19.15 Aligatorių tramdytojai.

Aligatorė sukėlė skandalą
20.10 Vertėjas iš šunų kalbos
22.00 Liūto uoloje
22.55 Blogas šuo. Purvini šunys
23.50 Aš gyvas
0.45 Antkaklis-kilpa
1.35 Gigantiškos anakondos

ieškojimas

Viasat Explorer
6.00 “Žvejų nuotykiai”
9.00 “Parkūras Britanijoje”
9.55 “Greitojo valgymo ypatumai”
10.50 “Pašaliniams įeiti

draudžiama!”
11.40 “Edo nuotykiai”
16.05 “Ekstremalioji Kanada”
20.30 “Žurnalistas Mėnulyje”
21.25 “Richardas Garriottas: misija

įmanoma”
22.25 “Žvaigždžių karai” moksliniu

pjūviu”
23.10 “Specialiųjų operacijų

misijos”
0.00 “Specialiosios pajėgos:

didvyriai”
0.45 “Viršgarsinių lėktuvų

paleidimas”
1.35 “Žurnalistas Mėnulyje”
2.30 “Richardas Garriottas: misija

įmanoma”
3.30 “Žvaigždžių karai” moksliniu

pjūviu”
4.15 “Susitikimai su pavojin-

giausiais žmonėmis Bri-
tanijoje”

Travel
9.00 Ryto programa
10.00 Megapolis. Stambulas
11.00 Keliautojas. Stambulas
12.00 Keliautojas. Aplink Ameriką
13.00 Keliautojas
14.00 Skaniausi valgiai. Stambulas
15.00 Megapolis. Stambulas
16.00 Keliautojas. Stambulas
17.00 Karo kelias
18.00 Keliautojas. Transatlantinis

skrydis
19.00 Keliautojas. Olandija
20.00 Keliautojas. Taitis
21.00 Klajokliai. Etiopija
22.00 Kelionė į Turkiją
22.30 Užkariautojas Bertas
23.00 Keliautojas. Taitis
0.00 Įkvėpimo sala
1.00 Nakties programa

National Geographic
9.00 Ryto programa
10.00 Didžiosios gamyklos
12.00 Greiti ir įsiutę
13.00 Rykliai
14.00 Ar tai tikra?
15.00 Sukčių miestas
17.00 Pasaulio pabaiga
18.00 Mistika. Ateiviai
19.00 Katastrofa danguje
20.00 Būti amišu
21.00 Didelės šeimos - laimė ar

vargas?
22.00 Mokslininkai
23.00 Būti amišu
0.00 Didelės šeimos - laimė ar

vargas?
1.00 Nakties programa

Discovery
8.15 Amerikietiškas motociklas
9.10 Mitų griovėjai
10.05 Žaibiškos katastrofos
10.55 Inžinierių idėjos
11.50 Amerikiečių medkirčiai
12.40 Nedėkingas darbas
13.35 Aukcionų karaliai
14.30 Aukcionų medžiokliai
15.25 Metalo laužas
16.20 Laukinės Aliaskos lakūnai

17.15 Penki prabangiausi 
automobiliai

18.10 Privalau išgyventi
19.05 Išgyvenimo pamokos
20.00 Kaip tai pagaminta?
21.00 Dvidešimt įdomiausių 

dalykėlių
22.00 Smalsuoliai
23.00 Išradimai, 

kurie pakeitė pasaulį
0.00 Ekstremali žūklė
1.00 Privalau išgyventi

Sport1
9.00 Televitrina
10.00 “Krepšinio pasaulyje”
10.30 Sporto metraštis
10.55 VTB Vieningoji krešinio lyga.

Maskvos CASK” - “Nymburk”.
Tiesioginė transliacija

12.45 “Sportas LT”. Tarptautinės
žirgų konkūrų varžybos Li-
etuvoje

13.45 Sporto metraštis
13.55 VTB Vieningoji krepšinio

lyga. Mariupolio “Azovmaš” -
Sankt Peterburgo “Spartak”.
Tiesioginė transliacija

15.50 “Sportas LT”. Žirgų konkūrų
varžybos Rygoje

16.55 VTB Vieningoji krepšinio
lyga. Rygos VEF - Kauno
“Žalgiris”. Tiesioginė
transliacija

18.50 VTB Vieningoji krepšinio
lyga. Zgoželeco “Turow” -
“Astana”. Tiesioginė
transliacija

20.35 Legendų dvikova: Kauno
“Žalgiris” - Maskvos CSKA

22.00 “Krepšinio pasaulyje”
22.30 “Sportas LT”. Lengvosios

atletikos federacijos taurės
varžybos

Viasat Sport Baltic
9.00 Futbolas. Anglijos Premier

lyga. “Aston Villa” - “Man-
chester United”

10.50 Boksas. Vladimiras Kličko -
Mariuszas Wachas

11.55 Motosportas. Valensijos
MotoGP Moto3 lenktynės.
Tiesioginė transliacija

13.15 Motosportas. Valensijos
MotoGP Moto2 lenktynės.
Tiesioginė transliacija

14.25 “Formulė-1”. Abu Dabio GP
lenktynių apžvalga

15.25 Futbolas. Anglijos Premier
lyga. “Manchester City” -
“Tottenham”. Tiesioginė
transliacija

17.30 Motosportas. Pasaulio ralio
čempionatas. Ispanijos etapo
apžvalga

17.55 Futbolas. Anglijos Premier
lyga. “Chelsea” - “Liverpool”

20.00 Tenisas. Barclays ATP pasaulio
turo finalinis turnyro pus-
finalis

21.45 Tenisas. Barclays ATP pasaulio
turo finalinis turnyro pus-
finalis. Tiesioginė transliacija

0.15 Motosportas. Pasaulio ralio
čempionatas. Ispanijos etapo
apžvalga

0.45 Motosportas. Valensijos
MotoGP lenktynės

Eurosport
9.30 Atviras Škotijos rutulių čem-

pionatas
10.45 Kalnų slidinėjimas. Vyrų

slalomas
12.00 Biliardas. Azijos turas. Finalas
13.15 Kalnų slidinėjimas. Vyrų

slalomas
14.45 Salės futbolo pasaulio čem-

pionatas. Šešioliktfinaliai
19.30 Dailusis čiuožimas. Rusijos

taurė. Gala koncertas
21.00 Profesionalų boksas
23.40 Jojimas
0.00 Automobilių sporto apžvalga
0.15 Salės futbolo pasaulio čem-

pionatas
1.00 Dailusis čiuožimas. Rusijos

taurė
1.45 Kalnų slidinėjimas
2.15 Automobilių sportas

Laiko kilpa 21.10, TV3
Trileris. JAV, 2012 m. Rež. Rianas Johnsonas. Vaidina: Josephas Gordonas-Levittas,
Bruce’as Willisas, Emily Blunt.
Ateitis. Juodojoje rinkoje klesti nelegalios kelionės laiku. Tuo naudojasi nusikaltėlių
grupuotės. Norėdami atsikratyti žmogaus padugnės nusiunčia jį atgal į praeitį, kur jį
nužudo samdomi žudikai. Tokį darbą dirba Džo. Jis džiaugiasi gyvenimu, tačiau vieną
dieną vyrukas gauna užsakymą nužudyti save iš ateities...

Pavojingos bangos 21.20, BTV
Romantinė drama. Vokietija, 2011 m. Rež. Michaelas Steinke. Vaidina: Julia Stember-
ger, Philipas Brenninkmeyeris, Catherine Flemming. (N-7)
Pastorius Polas dėl neteisingų kaltinimų perkeliamas į kitą parapiją. Tikinčiųjų bend-
ruomenė čia kasdien mažėja, bažnyčios stogas kiauras ir niekam be pastoriaus tai ne-
rūpi. Verslininkas Bradas nusprendžia nupirkti bažnyčios pastatą, jį nugriauti ir pastaty-
ti dar vieną centrą. Suprojektuoti jį turi Ana. Polas įsimyli šią architektę.

Susipynę išgyvenimai 22.50, LNK
Drama. Vokietija, JAV, 2009 m. Rež. Davidas Hollanderis. Vaidina: Michelle Pfeiffer,
Ashtonas Kutcheris, Kathy Bates. (N-14)
Linda - vidutinio amžiaus moteris. Jos vyras žuvo išgertuvių metu. Herojai tenka vienai
auginti kurčnebylį sūnų Klėjų. Valteris - 24 metų jaunuolis, priklausantis nacionalinei
imtynių rinktinei, tačiau jam tenka mesti sportą ir grįžti į gimtąjį miestą. Herojai nepa-
žįsta vienas kito, tačiau netrukus susipažins paramos grupėje...

SEKMADIENIS 11 D. LŽ gidas 152012 11 10
Lietuvos žinios



2012 11 10
Lietuvos žinios16 LŽ gidas PIRMADIENIS 12 D.

LRT televizija
6.00 “Labas rytas, Lietuva”
9.00 “Kobra 11” (k.) N-7
10.00 “Pinigų karta” (k.)
11.00 “LRT aktualijų studija”. 

Tiesioginė laida
12.00 “Kultūrų kryžkelė”. Trembita
12.15 “Laba diena, Lietuva”. 

Tiesioginė laida
12.20 Žinios
12.30 “Laba diena, Lietuva”. 

Tiesioginė laida
13.00 LRT radijo žinios
13.05 “Laba diena, Lietuva”. 

Tiesioginė laida
14.00 LRT radijo žinios
14.05 “Laba diena, Lietuva”. 

Tiesioginė laida
14.40 Žinios
15.00 “Hartlando užuovėja”
16.00 “Kobra 11” N-7
17.00 “Viena byla dviem” N-7
18.15 “Šiandien” (su vertimu į

gestų kalbą)
18.55 “Nacionalinė paieškų

tarnyba”
20.25 Loterija “Perlas”
20.30 Panorama
21.15 “Stilius”. Namai
21.45 “Įžvalgos”
22.00 Loterija “Perlas”
22.05 “Įžvalgos”. Laidos tęsinys
22.45 “Garsiausios pasaulio

kapinės”. Arlingtono 
nacionalinės kapinės

23.25 Vakaro žinios
23.40 “Laukiniai Karibai”. 2 d. (k.)

LNK
6.15 Dienos programa
6.20 “Agentas Šunytis”
6.50 “Mažieji Tomas ir Džeris”
7.20 “Madagaskaro pingvinai” (k.)
7.50 “Volkeris, Teksaso reindžeris” N-7
8.50 “24 valandos” (k.) N-7
9.45 “Būk mano meile!” (k.)
10.45 Nuotykių f. “Alvinas ir 

burundukai” (k.)
12.40 “Kitas!” N-7
13.10 “Didžioji sėkmė”
13.40 “Madagaskaro pingvinai”
14.15 “Tomas ir Džeris”
14.50 “Volkeris, Teksaso 

reindžeris” N-7
15.55 “Būk mano meile!”
17.00 “Labas vakaras, Lietuva”
17.45 “24 valandos”
18.45 Žinios
19.19 “KK2” N-7
19.55 “Nuo... Iki...”
20.55 “Karamelinės naujienos” N-7
21.30 “Dviračio šou”
22.00 Žinios
22.25 “Kriminalinė Lietuva”
22.35 “Specialioji Los Andželo

policija” N-7
23.35 “Nikita” N-7
0.30 “V. Vizitas” N-7
1.25 “Įstatymas ir tvarka.

Specialiųjų tyrimų skyrius” N-7

TV3
6.30 “Teleparduotuvė”
6.45 “Simpsonai”
7.15 “Nauja diena”. Tiesioginė

transliacija
8.00 “Nusivylusios namų 

šeimininkės”
9.00 “Meilės sūkuryje”
10.05 “Naisių vasara”
11.00 Nuotykių f. “Beždžionėlė šnipė”
12.40 “Juokingiausi Amerikos

namų vaizdeliai”
13.40 “Juodoji skylė”
14.10 “Drakonų medžiotojai”
14.40 “Smurfai”
15.10 “Ančiukas Donaldas ir

draugai”
15.40 “Simpsonai”
16.10 “Meilės prieglobstis”
17.10 “Drąsi meilė”
18.10 “Naisių vasara”
18.45 TV3 žinios
19.20 “Kodėl?”
20.00 “Gyvenimas yra gražus”
20.30 “Be komentarų”
21.00 “Moterys meluoja geriau”
21.35 TV3 vakaro žinios
22.00 “Nusivylusios namų 

šeimininkės”
23.00 “CSI Majamis”
0.00 “Žmogžudystė”
1.00 “Gelbstint Greisę”

1.55 “Įstatymas ir tvarka.
Nusikalstami kėslai”

BTV
6.29 Programa
6.30 “Televitrina”
7.00 “Kalbame ir rodome” (k.) N-7
8.00 “Savaitės kriminalai” (k.) N-7
8.30 “Auksarankiai” (k.) N-7
9.00 “Ekstrasensai prieš

nusikaltėlius” (k.) N-7
10.00 “Alibi” N-7
11.00 “Raudonas dangus” (k.) N-7
12.00 “Svotai” (k.) N-7
13.00 “Muchtaro sugrįžimas” (k.) N-7
14.00 “Liejyklos gatvė” (k.) N-7
15.00 “Raudonas dangus” N-7
16.00 “Kalbame ir rodome” N-7
17.00 “Muchtaro sugrįžimas” N-7
18.00 Žinios
18.25 “Liejyklos gatvė” N-7
19.25 “Milijonieriai”
20.00 Žinios
20.25 “Lietuvos žinių” tyrimas” N-7
21.25 “Užkalnio 5” N-7
22.25 “Tikras kraujas” N-14
23.25 “Muchtaro sugrįžimas” N-7
0.25 “Kalbame ir rodome” (k.) N-7
1.25-5.59 “Bamba” S

TV6 
9.15 “Teleparduotuvė”
9.30 “Universitetai.lt”
10.00 “Topmodeliai”
11.00 “Kobra 11”
12.00 “Aferistas”
13.00 “Vedęs ir turi vaikų”
14.00 “Juokingiausi Amerikos

namų vaizdeliai”
14.30 “Teleparduotuvė”
15.00 “Topmodeliai”
16.00 “Vampyrų žudikė”
17.00 “Kobra 11”
18.00 “Aferistas”
19.00 “CSI Niujorkas”
20.00 “Vedęs ir turi vaikų”
21.00 “Rezidentai”
21.30 “6 kadrai”
23.00 Siaubo f. “Pabaisa 

atrakcionų parke”
0.50 “Klyvlendo šou”
1.20 “CSI Niujorkas”
2.10 “Čikagos kodeksas”

TV1
7.10 Dienos programa
7.15 “Teleparduotuvė”
7.50 “Superdidvyrių komanda”
8.15 “Betmeno nuotykiai”
8.40 “Džekio Čano nuotykiai”
9.05 “Supermeno nuotykiai”
9.30 “Keisti Blynelio Džeko 

nutikimai”
10.00 “San Francisko raganos”
11.00 “Naujieji Robino Hudo

nuotykiai”
12.00 “Teresa”
13.00 “Keršto bučiniai” N-7
14.00 “Meilės miestas”
15.00 “Teleparduotuvė”
15.30 “Drakonų kova Z” N-7
16.30 “Juokas juokais”
17.00 “Didžiojo sprogimo 

teorija” N-7
17.30 “Pasaulio virtuvė”
18.00 “Purpurinis deimantas” N-7
19.00 “Langai” N-7
20.00 “Įstatymas ir tvarka.

Nusikaltimo motyvai” N-7
21.00 Muzikinė drama “Assa” N-7
0.00 “Užribis” N-7
1.00 “Sveikatos ABC” (k.)

LRT kultūra
8.00 “Gustavo enciklopedija”
8.30 “Keliaukim!”
9.00 “Labas rytas, Lietuva” (k.)
11.30 “Muzika gyvai”. VII tarptautinis

M.Oginskio festivalis. Groja
Lietuvos nacionalinis simfoninis
orkestras. Dirigentas Juozas
Domarkas. Programoje 
L. van Beethoveno kūriniai (k.)

12.25 “Amžininkai”. Režimas 
ir religija (k.)

13.20 “Puaro” N-7
15.00 “Arti toli”
15.30 “Kultūrų kryžkelė”. 

Vilniaus sąsiuvinis
15.45 “Laba diena, Lietuva” (k.)
18.00 “Septynios Kauno dienos”
18.30 “Mūsų miesteliai”. Rusnė. 2 d.

19.20 Kompozitoriaus Algimanto
Bražinsko 75-mečiui. 
Algimantas Bražinskas. Opera
“Kristijonas”

21.10 “Veidai”. Lietuvių 
dokumentika. “Šokis
dykumoje”. Dok. f. apie
rašytoją Jurgą Ivanauskaitę

22.10 Operos solisto, režisieriaus
prof. Rimanto Sipario 
85-osioms gimimo
metinėms. Muzikinis f. 
“Man girdisi garsas nutilęs”

22.30 “Šerlokas”. 2 s. 
“Aklas bankininkas” N-7

0.00 Panorama (k.)
0.45 “Pinigų karta”
1.30 “Muzikos pasaulio žvaigždės”.

Penkios choreografinės
miniatiūros

Lietuvos ryto TV 
6.10 Programa
6.14 TV parduotuvė
6.30 “Ryto reporteris”
7.50 “Aš ir vanduo”
7.55 “Ryto reporterio” tęsinys
9.15 “Super L.T.” N-7
10.15 “Pradėk nuo savęs”
10.55 “24/7”
12.00 “Lietuvos diena”
13.00 “Mokausi gaminti”
13.20 TV parduotuvė
14.00 “Gimnazistai”
15.00 Žinios
15.10 “Jaunikliai”
15.45 “Rossas Kempas. 

Piratai” N-7
16.00 Žinios
16.10 “Rossas Kempas. 

Piratai” tęsinys N-7
17.00 Žinios
17.20 “Lietuva tiesiogiai”
18.00 Žinios
18.50 VTB jungtinė lyga. Talino

“Kalev” (Estija) - Vilniaus
“Lietuvos rytas”. Tiesioginė
transliacija

21.00 “Reporteris”
21.55 “Lietuva tiesiogiai”
22.30 “Gyvenimo būdas”
23.30 “Reporteris”
0.25 “Pašėlę TV pokštai” N-7
0.55 “Griūk negyvas!” N-7

Balticum TV
8.45 “Ieškokime geriausio!”
9.00 “Klaipėdos savaitė” (k.)
9.30 “Joe Zee mados pamokos”
10.30 “Misija: išteisinti!” N-7
11.30 Komedija “Trotskis” N-7
13.35 “Įspūdingiausių interjerų

dešimtukas”
14.05 “Pražūtingas auksas” N-7
15.05 Komedija “Kaktusas” N-7
16.45 “Klaipėdos savaitė” (k.)
17.15 “Pavojingi Ostino 

Styvenso nuotykiai”
18.15 “Ką mes valgome?”
18.45 “Kritinė riba” N-7
19.45 “Ieškokime geriausio!”
20.00 “Balticum TV” žinios
20.15 “Vaiduokliškos istorijos”
20.45 “Kinomano užrašai”
21.00 “Reikalai Briugėje” N-14
22.55 “Balticum TV” žinios
23.10 “Senas geras faras” N-7
0.10 “Kultūra+” (k.)

Balticum Auksinis
7.00 Drama “Paskutinis 

šansas įsimylėti”
9.00 Drama “JKVD” N-7
11.00 Drama “Vėjavaikė”
13.00 Trileris “Melori Kein. 

Prarasta kontrolė” N-7
15.00 Drama “7 dienos ir naktys 

su Marilyn Monroe” N-7
17.00 Drama “Karštas kraujas” N-7
19.30 Komedija “Eglutės”
21.00 Drama “Kova su šešėliu 2.

Revanšas” N-7
23.15 Drama “Mergišius” S
1.00 Veiksmo f. “Gatvių 

lenktynininkai” N-7

1 Baltijos Kanalas
6.00 “Labas rytas”
9.00 Gyvenk sveikai!
10.00 Naujienos
10.25 “Gerai ir pigiai”
12.00 Kitos naujienos

12.25 Laikas pietauti!
13.00 Naujienos
13.15 Pirkimo valdymas
13.55 “Nelygiavertė santuoka”
14.55 Mados nuosprendis
16.00 Vakaro naujienos
16.55 Suprasti. Atleisti
17.40 Lauk manęs
18.50 Tegul kalba
20.00 Laikas. Lietuvos “Laikas”
21.20 “Po priedanga”
23.35 Lietuvos “Laikas” 

(lietuvių kalba)
23.55 Vakarinis Urgantas
0.35 Vakaro naujienos
0.50 “Aukso spąstai”
2.30 Suprasti. Atleisti
2.55 “Smogiamoji jėga”

Mezzo
5.10 Džiazas
10.30 Koncertuoja “Radio France”

filharmonijos orkestras.
Diriguoja M.W.Chungas

12.15 V.Jurovskis diriguoja L. van
Beethoveno kūrinių koncertą

13.05 Divertismentas
14.30 D.Hervieu ir J.Montalvo

baletas “Orfėjas”
15.50 T.Brown baletas 

“Einu tiesdama rankas...”
18.00 Opera “Armidė”. Atlieka

Niujorko Metropoliteno
operos teatro artistai

20.50 Divertismentas
21.30 G.Puccini opera “Bohema”.

Dainuoja M.Freni ir L.Pavaroti
0.00 Dok. f. “S.Grappelli, 

džiazo amžius”
2.10 Nakties programa

NTV Mir
3.55 NTV rytas
6.40 “Muchtaro sugrįžimas”
7.35 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai
8.00 Šiandien
8.25 A.Žurbinas. Melodijos 

atminimui
9.05 Programa maksimum
10.05 Rusijos sensacijos
11.00 Šiandien
11.30 Iki teismo
12.30 Prisiekusiųjų teismas
13.35 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai
14.00 Šiandien
14.30 Prisiekusiųjų teismas. 

Galutinis sprendimas
15.40 “Skalikai”
16.35 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai
17.00 Šiandien
17.30 Prokuroro patikrinimas
18.40 Kalbame ir rodome
19.30 “Aukso atsargos”
21.15 Šiandien
21.40 “Brolis už brolį”
23.30 “Vogimo taisyklės”
1.20 Prokuroro patikrinimas
3.25 Neatpažinti gyvi objektai

Naše Kino
6.00 “Traukinys ne pagal tvarkaraštį”
8.00 “Žandenos”
10.00 “Aš laisvas, aš niekieno”
12.00 “Jūreiviai”
13.30 “Andromedos ūkas”
15.00 “Lietūs vandenyne”
16.30 “Tik dviese”
18.00 “Vyborgo pusėje”
20.00 “Ponai artistai”
22.00 “Operacijos “Didieji Grįžulo

Ratai” žlugimas”
0.00 “Oro pardavėjas”. 1 s.
1.30 “Mėlynosios naktys”. 1, 2 s.
4.30 “Viską aplinkui užsnigo”

TV1000
2.00 Komedija “Pabėgimas į rojų”
4.00 Trileris “Misija neįmanoma 2”
6.10 Drama “Atsiskyrėlis”
8.00 Veiksmo f. “Itališkas

apiplėšimas”
10.10 Drama “Saldžių sapnų”
12.00 Drama “Orų pranešėjas”
14.00 Drama “Veronika ryžtasi mirti”
16.00 Komedija “Ir vienaip, ir kitaip”
18.00 Komedija “Nepastebimoji”
20.00 Trileris “Naktinis reisas”
22.00 Trileris “Misija neįmanoma 3”
0.10 Komedija “Nepastebimoji”

TV1000 Kino
5.00 Melodrama “Dvi istorijos 

apie meilę”

7.00 Kovinis f. “Baltas miestas”
9.00 Drama “Klajūnas”
11.00 Tragikomedija “Antausis”
13.00 Melodrama “Įsakyta

sutuokti”
15.00 Drama “Kovotojui neskauda”
17.00 Komedija “Laimės klubas”
19.00 Melodrama “Leiskite

pabučiuoti... vėl”
21.05 Siaubo f. “Skarda”
23.00 Drama “Retrum”
1.00 Drama “Pirammmidė”
3.00 Komedija “Nenaudėlis”

RTR Rossija
4.00 Rusijos rytas
8.05 Ieškotojai
9.00 Žinios
9.30 1000 smulkmenų
10.15 Apie tai, kas svarbiausia
11.00 “Jefrosinija”
12.00 Žinios
12.30 Žinios. Maskva
12.50 Žinios. Budėtojų dalis
13.00 “Viskas bus gerai!”
13.55 “Kilmingų mergelių 

institutas”
14.50 Žinios. Sportas
15.00 Žinios
15.30 Žinios. Maskva
15.50 “Zemstvos gydytojas”
17.40 Žinios. Maskva
18.00 Žinios
18.30 Tiesioginis eteris
19.20 “Ievos spalva”
21.05 “Šuniškas darbas”
22.05 Šalies budėtojas
23.00 “Operatyvininkai”
23.50 Merginos
0.30 Žinios+
0.50 Vaid. f. “Klimo Samgino 

gyvenimas”
2.15 Vesti.ru

TV Polonia 
7.10 14-asis “Woodstock 2008” -

“Lao Che” koncertas
8.05 Saulėtas ES kampelis
8.25 TV serialas “Rudojo voro gauja”
9.00 “Klausimai per pusryčius”.

Ryto laida
12.00 Savaitraštis.pl
12.35 “Galerija”
13.00 “Laimės spalvos”
13.25 Polonija užsienyje
13.35 Žinios
13.50 “Ranča”
14.45 Polonijos salonas
15.25 Reportažas “Iš Zalavo į Rasas”
15.55 “Kaip tai veikia?” Internetas
16.35 “Zlotopolskiai”
17.05 “Našaarmia.pl”
17.30 Euronaujienos
17.50 “Galerija”
18.20 Polonija užsienyje
18.30 TV ekspresas
18.50 Saulėtas ES kampelis
19.10 “Laukinė Lenkija”
19.45 TV žaidimas 

“Neatrasti lobiai”
20.15 “Laimės spalvos”
20.45 Labanaktukas
21.00 Žinios, sportas ir orų

prognozė
21.50 “Londoniečiai”
22.45 Polonija užsienyje
23.00 Polonia 24
23.45 Ekonomikos savaitė
0.20 “T.Lisas gyvai”. Pokalbių šou
1.20 “Našaarmia.pl”
1.45 Nakties programa

Viasat History
8.00 “Laiko komanda”
9.00 “Nacių medžiotojai”
10.00 “Elektros istorija”
11.00 “Katiuša: didinga mažos

moters istorija”
12.00 “Rusijos menas”
13.00 “Nedėkingiausios profesijos

Britanijos istorijoje”
14.00 “Impresionistai”
15.00 “Ar žinai, kas esi?”
16.00 “Laiko komanda”
17.00 “Romą pastatė ne per dieną”
18.00 “Žmonijos kelionė”
19.00 “Nedėkingiausios profesijos

Britanijos istorijoje”
20.00 “Majų hieroglifų paslaptis”
21.00 “Nuskendusių laivų

paslaptys”
22.00 “Egiptas”

23.00 “Nacių medžiotojai”
0.00 “Žmonijos kelionė”
1.00 “Ž.L.Davidas ir paveikslas

“Marato mirtis”
2.00 “Lenkų mūšis dėl Britanijos”
3.00 “9-ojo dešimtmečio muzika”
4.00 “Meilės vasara”
5.00 “Nedėkingiausios profesijos

Britanijos istorijoje”
6.00 “Ar žinai, kas esi?”
7.00 “Impresionistai”

Animal Planet 
7.00, 19.15 - Beždžionių gyvenimas
7.25 Pandamoniumas. Sveiki

atvykę į Volongą
8.15, 18.20 - Šunys, katės ir kiti

numylėtiniai
9.10 Šunys arba katės
10.05 Indijoje: Taro dykuma
11.00 Cunamis
11.55 Delfinų šiokiadieniai
12.50 Laukinės gamtos SOS
13.15 Veterinarai stažuotojai: 

laivo kapitonas
13.45 Fenikso policija. Gyvūnų

apsaugos skyrius.
Nusikalstami ketinimai

14.40, 20.10 - Vertėjas iš 
šunų kalbos

15.35 Orangutangų sala.
Pabėgimas

16.00 Laukinis šou
16.30 Kačių neįmanoma nemylėti
17.25 Keisti augintiniai
19.10 Nevaikščiotais takeliais
21.05 Indijoje: Gangas - 

gyvybės upė
22.00 Bilas Beilis ir povai
22.55 Blogas šuo
23.50 Siaubingi niežuliai
0.45 Grobis - žmogus. 

Žudikai laisvėje
1.35 Aš gyvas

Viasat Explorer
6.00 “Žvejų nuotykiai”
7.00 “Ekstremalioji Kanada”
8.00 “Edo nuotykiai”
9.00 “Savadarbiai automobiliai”
9.55 “Pavojingiausios profesijos”
10.50 “Dideli ir maži”
11.40 “Misija Marsas: ant ledo”
12.40 “Žvejų nuotykiai”
13.25 “Ekstremalioji Kanada”
14.20 “Savadarbiai automobiliai”
15.10 “Pavojingiausios profesijos”
16.05 “Dideli ir maži”
16.55 “Misija Marsas: ant ledo”
17.50 “Žvejų nuotykiai”
18.45 “Ekstremalioji Kanada”
19.40 “Edo nuotykiai”
20.30 “Pavojingiausios profesijos”
21.20 “Laimės kūdikiai”
22.10 “Misija Marsas: pelenai 

ir ledas”
23.05 “Ekstremalioji Kanada”
23.55 “Edo nuotykiai”
0.45 “Susitikimai su pavojingiausiais

žmonėmis Britanijoje”
1.40 “Pavojingiausios profesijos”
2.30 “Laimės kūdikiai”
3.20 “Misija Marsas: pelenai 

ir ledas”
4.15 “Susitikimai su pavojingiausiais

žmonėmis Britanijoje”
5.05 “Savadarbiai automobiliai”

Travel 
9.00 Ryto programa
10.00 Nuotykiai Jukone
10.30 Pikta planeta. Kruša
11.00 Pyragų kepimo varžybos
11.30 Vynuogių trypimo varžybos
12.00 Keliautojas. Festivaliai
13.00 Keliaukite dabar. Lapkritis
13.30 Kelionė į Mozambiką
14.00 Klajokliai. Etiopija
15.00 Kelionės motociklu
16.00 Keliautojas. Olandija
17.00 Pyragų kepimo varžybos
17.30 Vynuogių trypimo varžybos
18.00 Nuotykiai Jukone
18.30 Pikta planeta. Kruša
19.00 Keliautojas. Viena
20.00 Kelionė į Kelną
20.30 Keliaukite dabar. Lapkritis
21.00 Kruizu link Šiaurės šviesų
22.00 Įkvėpimo sala
23.00 Keliautojas. Turkija
0.00 Pasaulio sportas. Turkija
1.00 Nakties programa

National Geographic
9.00 Ryto programa
10.00 Inžinierių idėjos
11.00 Įkalintieji. Pareigūnai
12.00 Eskortas Amerikoje
13.00 Sekso vergai
14.00 Pavojingiausi susitikimai
15.00 Nuostabiausi kadrai
16.00 Eskortas Amerikoje
17.00 Sekso vergai
18.00 Karas vandenyne
19.00 Gyvenimas kalėjime. Taisyklės
20.00 Tunų žvejyba
21.00 Aliaskos kariai
22.00 Pavojingiausi susitikimai
23.00 Tunų žvejyba
0.00 Aliaskos kariai
1.00 Nakties programa

Discovery 
7.25 Automobilių pardavėjai
8.15 Amerikietiškas motociklas
9.10 Nedėkingas darbas
10.05 Mirtinas laimikis
10.55 Privalau išgyventi
11.50 Kaip tai pagaminta?
12.40 Didžiosios statybos
13.35 Kelių pabaisos
14.30 Automobilių pardavėjai
15.25 Amerikietiškas motociklas
16.20 Mitų griovėjai
17.15 Nedėkingas darbas
18.10 Mirtinas laimikis
19.05 Privalau išgyventi
20.00 Kaip tai veikia?
20.30 Kaip tai pagaminta?
21.00 Vyras ir moteris 

laukinėje gamtoje
22.00 Kelionė į Everestą
23.00 Specialusis būrys
0.00 Upių pabaisos
1.00 Medkirčiai pelkėje

Sport1 
12.00 Televitrina
13.00 VTB Vieningoji krepšinio lyga.

Maskvos CSKA - “Nymburk”
14.45 Sporto metraštis
14.55 VTB Vieningoji krepšinio

lyga. “Astana” - Zgoželeco
“Turow”. Tiesioginė
transliacija

16.45 VTB Vieningoji krepšinio
lyga. Mariupolio “Azovmaš” -
Sankt Peterburgo “Spartak”

18.30 Futbolo dievai: Zico
19.00 ŽINIOS+
19.15 VTB Vieningoji krepšinio

lyga. Talino “Kalev” - Vilniaus
“Lietuvos rytas”. Transliacija 
iš Talino

21.00 ŽINIOS+
21.15 Sporto metraštis
21.25 VTB Vieningoji krepšinio lyga.

Rygos VEF - Kauno “Žalgiris”
23.00 ŽINIOS+
23.15 “Sportas LT”. Penktasis

Lietuvos Kendo čempionatas

Viasat Sport Baltic
10.50 Motosportas. Nascar 

500 mylių lenktynės
11.50 Motosportas. Pasaulio ralio

čempionatas. Ispanijos etapo
apžvalga

13.20 Motosportas. Valensijos
MotoGP Moto3 lenktynės

14.30 Motosportas. Valensijos
MotoGP Moto2 lenktynės

15.40 Motosportas. Valensijos
MotoGP lenktynės

17.00 Tenisas. Barclays ATP pasaulio
turo finalinis turnyro pusfinalis

22.00 Tenisas. Barclays ATP pasaulio
turo finalinio turnyro finalas.
Tiesioginė transliacija

1.00 Pokeris. The Big Game turnyras

Eurosport
9.30 Automobilių sportas
9.45 Kalnų slidinėjimas
11.00 Salės futbolo pasaulio 

čempionatas. Šešioliktfinaliai
18.30 Europos futbolo apžvalga
19.15 Salės futbolo pasaulio 

čempionatas. Šešioliktfinaliai
20.30 Biliardas. Azijos turas. Finalas
21.45 Visos sporto šakos
22.05 Amerikietiškos imtynės
23.45 Europos futbolo apžvalga
0.30 Salės futbolo pasaulio 

čempionatas

Alvinas ir burundukai 10.45, LNK
Nuotykių filmas. JAV, 2007 m. Rež. Timas Hillas. Vaidina: Jasonas Lee, Davidas
Crossas, Cameron Richardson.
“Alvin And The Chipmunks” - praeityje garsi popgrupė, kurią žinojo kiekvienas ameri-
kietis. Prodiuseriai susuko filmą siekdami pasipelnyti iš seniai užmiršto projekto. Alvi-
nas, Saimonas ir Teodoras yra trys burundukai, kurie sutinka Deivą - tekstus dainoms
rašantį ir išgarsėti trokštantį vyruką. Jie sukuria itin populiarų hitą...

Naktinis reisas 20.00, TV1000
Trileris. JAV, 2005 m. Rež. Wesas Cravenas. Vaidina: Rachel McAdams, Cillianas
Murphy, Brianas Coxas, Jackas Scalia.
Liza siaubingai negali pakęsti skrydžių lėktuvu. Po pakilimo praėjus keletui akimir-
kų moters bendrakeleivis Džeksonas pasisako turintis užduotį nužudyti turtingą ir
įtakingą verslininką. Žmogžudystę jis ketina įvykdyti Lizos rankomis. Jei moteris at-
sisakys, nusikaltėlis grasina nužudyti jos tėvą. Ar ji paklus šantažui?..

Kova su šešėliu 2. Revanšas 21.00, Balticum Auksinis
Veiksmo drama. Rusija, 2007 m. Rež. Antonas Megerdičevas. Vaidina: Denisas
Nikiforovas, Rico Devereauxas, Victoras Lopezas. (N-7)
Artiomas Kolčinas jau laimėjo ne vieną bokso čempionatą. Kitas jo priešininkas - jaunas,
agresyvus ir šlovės ištroškęs meksikietis. Artiomas dar kartą laimi - jaunasis meksikietis
tyso ant ringo grindų nerodydamas nė menkiausių gyvybės požymių. Tačiau nokautuo-
tasis vyrukas yra vienintelis meksikiečių mafijos boso Felikso Mendezo sūnus...



ANTRADIENIS 13 D. LŽ gidas 172012 11 10
Lietuvos žinios

LRT televizija
6.00 “Labas rytas, Lietuva”
9.00 “Kobra 11” (k.) N-7
10.00 “Bėdų turgus” (k.)
11.00 “LRT aktualijų studija”.

Tiesioginė laida
12.00 “Kultūrų kryžkelė”. 

Vilniaus albumas
12.15 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
12.20 Žinios
12.30 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
13.00 LRT radijo žinios
13.05 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
14.00 LRT radijo žinios
14.05 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
14.40 Žinios
15.00 “Hartlando užuovėja”
16.00 “Kobra 11” N-7
17.00 “Viena byla dviem” N-7
18.15 “Šiandien” (su vertimu į

gestų kalbą)
18.50 “Prisikėlęs faras” N-7
19.45 “Rojus Lietuvoj”
20.25 Loterija “Perlas”
20.30 Panorama
21.15 “Stilius”. Jausmai
21.45 “Pinigų karta”
22.00 Loterija “Perlas”
22.05 “Pinigų karta”. Laidos tęsinys
22.45 “Garsiausios pasaulio

kapinės”. Los Andželo kapinės
“Holivudas amžiams”

23.25 Vakaro žinios
23.40 “Rojus Lietuvoj” (k.)
0.10 “Stilius”. Namai (k.)

LNK
6.15 Dienos programa
6.20 “Agentas Šunytis”
6.50 “Mažieji Tomas ir Džeris”
7.20 “Madagaskaro pingvinai” (k.)
7.50 “Volkeris, Teksaso reindžeris” N-7
8.50 “24 valandos” (k.) N-7
9.35 Nuotykių f. “Kleopatra” (k.)
13.10 “Didžioji sėkmė”
13.40 “Madagaskaro pingvinai”
14.15 “Tomas ir Džeris”
14.50 “Volkeris, Teksaso reindžeris” N-7
15.55 “Būk mano meile!”
17.00 “Labas vakaras, Lietuva”
17.45 “24 valandos”
18.45 Žinios
19.19 “KK2” N-7
19.55 “Pasaulis X” N-7
20.55 “Karamelinės naujienos” N-7
21.30 “Dviračio šou”
22.00 Žinios
22.25 “Kriminalinė Lietuva”
22.35 Veiksmo trileris 

“Ateinu su lietumi” N-14
1.00 “Įstatymas ir tvarka.

Specialiųjų tyrimų skyrius” N-7

TV3
6.30 “Teleparduotuvė”
6.45 “Simpsonai”
7.15 “Nauja diena”. 

Tiesioginė transliacija
8.00 “Nusivylusios namų šeimininkės”
9.00 “Meilės sūkuryje”
10.00 “Naisių vasara”
11.00 “Gyvenimas yra gražus”
11.30 “Patys pačiausi”
12.00 “Stebuklų šalis”
12.30 “Kodėl?”
13.10 “Juokingiausi Amerikos

namų vaizdeliai”
13.40 “Juodoji skylė”
14.10 “Drakonų medžiotojai”
14.40 “Skunk Fu”
15.10 “Ančiukas Donaldas 

ir draugai”
15.40 “Simpsonai”
16.10 “Meilės prieglobstis”
17.10 “Drąsi meilė”
18.10 “Naisių vasara”
18.45 TV3 žinios
19.20 “Prieš srovę”
20.00 “Stebuklų šalis”
20.30 “Be komentarų”
21.00 “Moterys meluoja geriau”
21.35 TV3 vakaro žinios
22.00 “Terra Nova”
23.00 “CSI kriminalistai”
0.00 “Žmogžudystė”
1.00 “Gelbstint Greisę”

1.55 “Įstatymas ir tvarka.
Nusikalstami kėslai”

BTV
6.29 Programa
6.30 “Televitrina”
7.00 “Kalbame ir rodome” (k.) N-7
8.00 “Komikų klubas” (k.) N-7
8.30 “Milijonieriai” (k.)
9.00 “Ekstrasensai detektyvai” N-7
10.00 “Alibi. Byla iš praeities” N-7
11.00 “Raudonas dangus” (k.) N-7
12.00 “Mentai” (k.) N-7
13.00 “Muchtaro sugrįžimas” N-7
14.00 “Liejyklos gatvė” (k.) N-7
15.00 “Raudonas dangus” N-7
16.00 “Kalbame ir rodome”  N-7
17.00 “Muchtaro sugrįžimas” N-7
18.00 Žinios
18.25 “Liejyklos gatvė” N-7
19.25 “VRS kamera” N-7
20.00 Žinios
20.25 “Prajuokink mane” N-7
21.25 “Pragaro virtuvė” N-7
22.25 “Sausas įstatymas. 

Kova dėl valdžios” N-14
23.25 “Muchtaro sugrįžimas” N-7
0.25 “Kalbame ir rodome” (k.) N-7
1.25-5.59 “Bamba” S

TV6 
9.15 “Teleparduotuvė”
9.30 “Tavo augintinis”
10.00 “Topmodeliai”
11.00 “Kobra 11”
12.00 “Aferistas”
13.00 “Vedęs ir turi vaikų”
14.00 “Rezidentai”
14.30 “Teleparduotuvė”
15.00 “Topmodeliai”
16.00 “Vampyrų žudikė”
17.00 “Kobra 11”
18.00 “Aferistas”
19.00 “CSI Niujorkas”
20.00 “Vedęs ir turi vaikų”
21.00 “Rezidentai”
21.30 Veiksmo f. “Dingę be žinios”
23.40 “6 kadrai”
0.10 “Ekspedicija į Arktį”
1.10 “CSI Niujorkas”
2.00 “Nuodėmingoji Kalifornija”

TV1
7.10 Dienos programa
7.15 “Teleparduotuvė”
7.50 “Superdidvyrių komanda”
8.15 “Betmeno nuotykiai”
8.40 “Džekio Čano nuotykiai”
9.05 “Supermeno nuotykiai”
9.30 “Keisti Blynelio Džeko 

nutikimai”
10.00 “San Francisko raganos” N-7
11.00 “Naujieji Robino Hudo

nuotykiai”
12.00 “Teresa”
13.00 “Keršto bučiniai” N-7
14.00 “Meilės miestas”
15.00 “Teleparduotuvė”
15.30 “Drakonų kova Z” N-7
16.30 “Juokas juokais”
17.00 “Didžiojo sprogimo 

teorija” N-7
17.30 “Pasaulio virtuvė”
18.00 “Purpurinis deimantas” N-7
19.00 “Langai” N-7
20.00 “Įstatymas ir tvarka.

Nusikaltimo motyvai” N-7
21.00 Veiksmo f. “Bornas. 

Absoliutus pranašumas” N-7
23.10 “Užribis” N-7
0.10 “Pasitikėk manim” N-7

LRT kultūra
8.00 “Tele bim-bam”
8.30 “Miesto kodas” (k.)
9.00 “Labas rytas, Lietuva” (k.)
11.30 Režisierės Dalios Ibelhauptaitės

kūryba. J.Massenet. Opera
“Verteris” (k.)

13.35 “Kūrybos metas”. Leonardas
Zelčius. “Allegro. Andante.
Scherzo” (k.)

14.10 “Mūsų miesteliai”. 
Rusnė. 2 d. (k.)

15.00 “Septynios Kauno dienos”
15.30 “Kultūrų kryžkelė”. Trembita
15.45 “Laba diena, Lietuva” (k.)
18.00 “Gimtoji žemė”
18.30 Atvira Lietuvos universitetų

žinių lyga “Lyderiai”

19.15 “Gintarinės batutos
meistrai”. Gintaras
Rinkevičius

20.50 “Tapatybės labirintai”
21.25 “Grafikos stebuklai”. 4 laida
22.00 “Lietuvos šokių dešimtukas”
23.00 Dok. f. “Proto šturmas”. 1, 2 d.
0.00 Panorama (k.)
0.45 “Vilniaus knygų mugė 2012”.

Editos Mildažytės knygos
“Pasimatymas su Lietuva”
pristatymas (k.)

1.30 “Muzikos pasaulio žvaigždės”.
Griežia Vilniaus valstybinis
kvartetas. Programoje
J.Haidno kvartetas B-dur, 
op. 76, Nr. 4

Lietuvos ryto TV 
6.10 Programa
6.14 TV parduotuvė
6.30 “Ryto reporteris”
9.15 “Skonio reikalas”
10.15 “Šiandien kimba”
10.55 Dok. f. “Kas šovė į Leniną?” N-7
12.00 “Lietuvos diena”
13.00 “Mokausi gaminti”
13.20 TV parduotuvė
14.00 “Gyvenimo būdas”
15.00 Žinios
15.10 “Jaunikliai” N-7
15.45 Dok. f. “Reaganas”. 1 d. N-7
16.00 Žinios
16.10 Dok. f. “Reaganas”. 1 d.

tęsinys N-7
17.00 Žinios
17.20 “Lietuva tiesiogiai”
18.00 Žinios
18.45 “Negaliu tylėti”
19.45 Dok. f. “Didieji politikai.

Franklinas Rooseveltas”. 1 d. N-7
21.00 “Reporteris”
21.55 “Lietuva tiesiogiai”
22.30 “Negaliu tylėti”
23.30 “Reporteris”
0.25 “Pašėlę TV pokštai” N-7
0.55 “Griūk negyvas!” N-7

Balticum TV
8.45 “Ieškokime geriausio!”
9.00 “Balticum TV” žinios
9.15 “Įspūdingiausių interjerų

dešimtukas”
9.45 “Pavojingi Ostino Styvenso

nuotykiai”
10.45 “Pražūtingas auksas” N-7
11.45 “Kinomano užrašai” (k.)
12.00 Drama “Kartą”
13.40 “Vaiduokliškos istorijos”
14.10 “Gyvūnai - darbo pirmūnai!”
14.40 Melodrama “Ir kodėl gi aš

susituokiau?”
16.45 “Vienišų seselių klubas” N-7
17.15 “Kenedžiai”
18.15 “Daktarės dienoraštis” N-7
19.15 “Kultūra+”
19.45 “Ieškokime geriausio!”
20.00 “Balticum TV” žinios
20.15 “Reidas”
20.45 “Senas geras faras” N-7
21.45 “Balticum TV” žinios
22.00 “Kritinė riba” N-7
23.00 “Advokatė Lovinski”
0.00 “Karamelė”

Balticum Auksinis
7.00 Drama “Karštas kraujas” N-7
9.30 Komedija “Eglutės”
11.00 Komedija 

“Pažadėk man!” N-7
13.05 Melodrama “Gatvės šokiai”
15.00 Komedija “Didysis 

Bakas Hovardas”
17.00 Drama “Kažkur tarp 

ten ir čia” N-7
19.00 Drama “Tarp dviejų

mylimųjų” N-7
21.00 Trileris “Oda, kurioje 

gyvenu” N-14
23.00 Trileris “Durys priešais” N-7
1.00 Komedija “Paspringęs” S

1 Baltijos Kanalas
6.00 “Labas rytas”
9.00 Gyvenk sveikai!
10.00 Naujienos
10.25 “Gerai ir pigiai” 
12.00 Kitos naujienos
12.25 Laikas pietauti
13.00 Naujienos

13.15 Pirkimo valdymas
13.55 “Nelygiavertė santuoka”
14.55 Mados nuosprendis
16.00 Vakaro naujienos
16.55 Suprasti. Atleisti
17.40 Susituokime!
18.50 Tegul kalba
20.00 Laikas. Lietuvos “Laikas”
21.20 “Po priedanga”
23.35 Lietuvos “Laikas” 

(lietuvių kalba)
23.55 “Vakarinis Urgantas”
0.35 Vakaro naujienos
0.50 “Aukso spąstai”
2.25 Suprasti. Atleisti

Mezzo
5.30 Džiazas
10.30 G.F.Haendelio opera

“Saliamonas”
13.00 Divertismentas
14.30 A.Dvorako IX simfonija 

e-moll “Iš Naujojo pasaulio”
15.15 W.A.Mozarto Penktasis

koncertas smuikui
15.15 G.Verdi “Requiem”
16.45 Divertismentas
18.00 P.Čaikovskio opera 

“Eugenijus Oneginas”
20.40 Divertismentas
21.30 G.Donizetti opera 

“Marija Stiuart”
0.00 Džiazas. Koncertuoja 

A.Ceccarelli trio
1.00 Vidurnakčio muzika
1.45 Nakties programa

NTV Mir
3.55 NTV rytas
6.40 “Muchtaro sugrįžimas”
7.35 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai
8.00 Šiandien
8.25 Kulinarinė dvikova
9.25 Važiuosime, ragausime
10.05 “Šaulio era”
11.00 Šiandien
11.30 Iki teismo
12.30 Prisiekusiųjų teismas
13.35 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai
14.00 Šiandien
14.30 Prisiekusiųjų teismas. 

Galutinis sprendimas
15.40 “Skalikai”
16.35 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai
17.00 Šiandien
17.30 Prokuroro patikrinimas
18.35 Kalbame ir rodome
19.25 “Aukso atsargos”
21.15 Šiandien
21.40 “Brolis už brolį”
23.30 “Vogimo taisyklės”
1.25 Prokuroro patikrinimas
3.30 Neatpažinti gyvi objektai

Naše Kino
6.00 “Vyborgo pusėje”
8.00 “Ponai artistai”
10.00 “Operacijos “Didieji Grįžulo

Ratai” žlugimas”
12.00 “Oro pardavėjas”. 1 s.
13.30 “Mėlynosios naktys”. 1, 2 s.
16.30 “Viską aplinkui užsnigo”
18.00 “Daurija”. 1 s.
20.00 “Meilikautojas”
22.00 “Užtemimo dienos”
0.30 “Oro pardavėjas”. 2 s.
1.30 “Didysis misterio 

Grinvudo auksas”
3.00 “Liubočka”
4.30 “Leningradas, lapkritis”

TV1000
2.00 Trileris “Naktinis reisas”
4.00 Trileris “Misija neįmanoma 3”
6.10 Drama “Orų pranešėjas”
8.00 Drama “Veronika ryžtasi mirti”
10.00 Komedija “Ir vienaip, ir kitaip”
11.50 Komedija “Ko nori moterys?”
14.05 Drama “Viki Kristina

Barselona”
16.00 Drama “Miestas prie jūros”
18.00 Trileris “Apgalvota

žmogžudystė”
20.10 Trileris “Gyventojas”
21.50 Drama “Molė Flanders”
0.00 Trileris “Apgalvota

žmogžudystė”

TV1000 Kino
5.00 Tragikomedija “Antausis”
7.00 Melodrama “Įsakyta sutuokti”

9.00 Drama “Kovotojui neskauda”
11.00 Komedija “Kareivis ir dramblys”
13.00 Melodrama “Neištikimybė”
15.00 Komedija “Mulkiai: pirma serija”
17.00 Drama “Retrum”
19.00 Drama “Pirammmidė”
21.00 Komedija “Nenaudėlis”
23.00 Melodrama “Maskva - 

ne Maskva”
1.00 Drama “Nepasakysiu”
3.00 Drama “Pakraštys”

RTR Rossija
4.00 Rusijos rytas
8.05 “Operatyvininkai”
9.00 Žinios
9.30 1000 smulkmenų
10.15 Apie tai, kas svarbiausia
11.00 “Jefrosinija”
12.00 Žinios
12.30 Žinios. Maskva
12.50 Žinios. Budėtojų dalis
13.00 “Viskas bus gerai”
13.55 “Kilmingų mergelių 

institutas”
14.50 Žinios. Sportas
15.00 Žinios
15.30 Žinios. Maskva
15.50 “Zemstvos gydytojas”
17.40 Žinios. Maskva
18.00 Žinios
18.30 Tiesioginis eteris
19.20 “Ievos spalva”
21.05 “Šuniškas darbas”
22.05 Specialusis korespondentas
23.05 Atominis romantizmas
0.00 “Operatyvininkai”
0.55 Žinios+
1.10 Vaid. f. “Klimo Samgino 

gyvenimas”
2.25 Vesti.ru

TV Polonia 
7.05 Kultūros savaitraštis
7.55 “Lenkų@lenkų žodynas”.

Pokalbių šou
8.25 TV serialas “Nenuorama

Rozalytė”
9.00 Klausimai per pusryčius
12.00 Polonia 24
12.35 “Galerija”
13.00 “Laimės spalvos”
13.25 Polonija užsienyje
13.35 Žinios
13.50 “Teisingieji”
14.45 V.Pšoniako benefisas

Glivicėje
15.45 “T.Lisas gyvai”. Pokalbių šou
16.45 “Zlotopolskiai”
17.15 Ekonomikos savaitė
17.50 “Galerija”
18.20 Polonija užsienyje
18.30 TV ekspresas
18.55 Auksinis skeptras J.Stuhrui
19.55 Į grožio pusę
20.15 “Laimės spalvos”
20.45 Labanaktukas
21.00 Žinios, sportas ir orų

prognozė
21.50 “Tėvas Mateušas”
22.45 Polonija užsienyje
23.00 Polonia 24
23.45 “Vaikystės upė”. Jubiliejinis

T.Nalepos koncertas. 2 d.
0.45 “Pirmajame plane”. 

Publicistinė laida
1.25 Į grožio pusę
1.45 Nakties programa

Viasat History
8.00 “Laiko komanda”
9.00 “Nacių medžiotojai”
10.00 “Romą pastatė ne per dieną”
11.00 “Prochorovka: tigro 

sutramdymas”
11.30 “Stalingrado vaikai”
12.00 “Rusijos istorija”
13.00 “Nedėkingiausios profesijos

Britanijos istorijoje”
14.00 “Impresionistai”
15.00 “Ar žinai, kas esi?”
16.00 “Laiko komanda”
17.00 “Romą pastatė ne per dieną”
18.00 “Žmonijos kelionė”
19.00 “Nedėkingiausios profesijos

Britanijos istorijoje”
20.00 “Senovės Sibiro karžygiai”
21.00 “Rusijos istorija”
22.00 “Majų hieroglifų paslaptis”
23.00 “Nacių medžiotojai”

0.00 “Žmonijos kelionė”
1.00 “Aukos ir suvedžiotojai:

kastratų likimai”
2.00 “Chaimas Soutine”
3.00 “9-ojo dešimtmečio muzika”
4.00 “Meilės vasara”
5.00 “Nedėkingiausios profesijos

Britanijos istorijoje”
6.00 “Ar žinai, kas esi?”
7.00 “Impresionistai”

Animal Planet 
7.00, 19.15 - Beždžionių gyvenimas
7.25 Keisti augintiniai
8.15, 18.20 - Šunys, katės ir kiti

numylėtiniai
9.10 Kačių neįmanoma nemylėti
10.05 Indijoje: Gangas - gyvybės upė
11.00 Broliai
11.55 Aliaska, veterinarijos gydykla

laukinėje gamtoje
12.50 Laukinės gamtos SOS
13.15 Nevaikščiotais takeliais
13.45 Palikti mirti
14.40, 20.10 - Vertėjas iš šunų kalbos
15.35 Orangutangų sala. Augimo ligos
16.00 Laukinis šou
16.30 Blogas šuo
17.25 Medžiotojai iš prigimties.

Bendromis jėgomis. Ginklai
19.40 Profesionalų išbandymas
21.05 Indijoje: Himalajai - išlikimas

viršukalnėje
22.00 Aligatorių tramdytojai. 

Aligatoriai puola
22.55 Cunamis
23.50 Kova dėl gyvybės
0.45 Tigrų užpuolimas
1.35 Aš gyvas

Viasat Explorer
6.00 “Žvejų nuotykiai”
7.00 “Ekstremalioji Kanada”
8.00 “Edo nuotykiai”
9.00 “Savadarbiai automobiliai”
9.55 “Ratai iš ano pasaulio”
10.50 “Pavojingiausios profesijos”
11.40 “Šiaurės jūra”
12.35 “Žvejų nuotykiai”
13.25 “Ekstremalioji Kanada”
14.20 “Savadarbiai automobiliai”
15.10 “Ratai iš ano pasaulio”
16.05 “Pavojingiausios profesijos”
16.55 “Šiaurės jūra”
17.50 “Žvejų nuotykiai”
18.45 “Ekstremalioji Kanada”
19.40 “Edo nuotykiai”
20.30 “Ratai iš ano pasaulio”
21.20 “Pavojingiausios profesijos”
22.10 “Šiaurės jūra”
23.05 “Ekstremalioji Kanada”
23.55 “Edo nuotykiai”
0.45 “Susitikimai su pavojingiausiais

žmonėmis Britanijoje”
1.40 “Ratai iš ano pasaulio”
2.30 “Pavojingiausios profesijos”
3.20 “Šiaurės jūra”
4.15 “Susitikimai su pavojingiausiais

žmonėmis Britanijoje”
5.05 “Savadarbiai automobiliai”

Travel 
9.00 Ryto programa
10.00 Nuotykiai Bahamuose
10.30 Pikta planeta. Kosmosas
11.00 Ilgiausių makaronų gamyba
11.30 Karinio laivo virėjas
12.00 Keliautojas. Stambulas
13.00 Įkvėpimo sala
14.00 Skaniausi valgiai. Stambulas
15.00 Megalopolis. Stambulas
16.00 Keliautojas. Stambulas
17.00 Ilgiausių makaronų gamyba
17.30 Karinio laivo virėjas
18.00 Nuotykiai Bahamuose
18.30 Pikta planeta. Kosmosas
19.00 Keliautojas. Turkija
20.00 Keliautojas. Korėja
21.00 Kelionė į Pietų Korėją
21.30 Užkariautojas Bertas
22.00 Kelionės motociklu
23.00 Keliautojas. Londonas
0.00 Alkanas ir ištroškęs. Londonas
1.00 Nakties programa

National Geographic
9.00 Ryto programa
10.00 Inžinierių idėjos
11.00 Įkalintieji
12.00 Tunų žvejyba

13.00 Aliaskos kariai
14.00 Buivolų kova
15.00 Pavojingiausi susitikimai
16.00 Tunų žvejyba
17.00 Aliaskos kariai
18.00 Karas vandenyne 
19.00 Gyvenimas kalėjime. 

Miestas kalėjime
20.00 Didžiosios gamyklos
21.00 Greiti ir įsiutę
22.00 Buivolų kova
23.00 Didžiosios gamyklos
0.00 Greiti ir įsiutę
1.00 Nakties programa

Discovery 
7.25 Automobilių pardavėjai
8.15 Amerikietiškas motociklas
9.10 Nedėkingas darbas
10.05 Mirtinas laimikis
10.55 Privalau išgyventi
11.50 Kaip tai pagaminta?
12.40 Didžiosios statybos
13.35 Automobilių meistrai
14.30 Automobilių pardavėjai
15.25 Amerikietiškas motociklas
16.20 Mitų griovėjai
17.15 Nedėkingas darbas
18.10 Mirtinas laimikis
19.05 Privalau išgyventi
20.00 Kaip tai veikia?
20.30 Kaip tai pagaminta?
21.05 Mitų griovėjai
22.00 Pjūvis
23.00 Geriausieji
0.00 Valdymo sistemos
1.00 Tikri žvejai

Sport1 
12.00 Televitrina
13.00 ŽINIOS+
13.15 VTB Vieningoji krepšinio

lyga. Klaipėdos 
“Neptūnas” - “Minsk”

14.55 LKL Lietuvos krepšinio lyga.
“Prienai” - “Neptūnas”

16.45 VTB Vieningoji krepšinio
lyga. Kazanės UNICS - 
Vilniaus “Lietuvos rytas”

18.30 “Automoto”
19.00 ŽINIOS+
19.15 LKL Lietuvos krepšinio lyga.

Vilniaus “Sakalai” - “Šiauliai”
21.00 ŽINIOS+
21.15 VTB Vieningoji krepšinio

lyga. Talino “Kalev” - 
Vilniaus “Lietuvos rytas”

23.00 ŽINIOS+
23.15 “Sportas LT”. Lietuvos

boulingo čempionato finalas

Viasat Sport Baltic
11.00 Nascar 350 mylių 

lenktynių apžvalga
12.00 Futbolas. Anglijos Premier

lygos apžvalga
13.00 Motosportas. Pasaulio ralio

čempionatas. Ispanijos etapo
apžvalga

14.00 Tenisas. Barclays ATP pasaulio
turo finalinio turnyro finalas

17.00 Futbolas. Anglijos Premier
lyga. “Manchester City” -
“Tottenham”

18.50 Futbolas. Anglijos Premier
lyga. “Chelsea” - “Liverpool”

20.40 Boksas. Vladimiras Kličko -
Mariuszas Wachas

21.50 Krepšinis. Eurolyga. 
“Lietuvos rytas” - “Besiktas”

23.40 Krepšinis. Eurolyga. “Anadolu
Efes Pilsen” - “Žalgiris”

Eurosport
9.30 Europos futbolo apžvalga
10.15 Visos sporto šakos
11.15 Europos futbolo apžvalga
12.00 Salės futbolo pasaulio 

čempionatas. Šešioliktfinaliai
16.00 Biliardas. Azijos turas. Finalas
17.15 Europos futbolo apžvalga
18.00 Salės futbolo pasaulio 

čempionatas. Šešioliktfinaliai
21.00 Visos sporto šakos
22.00 Profesionalų boksas
0.00 Automobilių sportas
0.15 “Maserati” automobilių

lenktynės
0.45 Salės futbolo pasaulio 

čempionatas

Didieji politikai. Franklinas Rooseveltas 
19.45, LIETUVOS RYTO TV
Dokumentinis filmas. (N-7)
Franklinas Delano Rooseveltas buvo vienintelis Amerikos prezidentas, išrinktas ketu-
ris kartus iš eilės. Daugelis istorikų ir politologų sutinka, kad jis visuotinai pripažįsta-
mas kaip iškiliausias XX-ojo amžiaus Jungtinių Valstijų prezidentas. F.Rooseveltas bu-
vo itin įžvalgus ir patyręs politikas.

Gyventojas 20.10, TV1000
Trileris. Didžioji Britanija, JAV, 2011 m. Rež. Antti Jokinenas. Vaidina: Hilary
Swank, Jeffrey Deanas Morganas, Christopheris Lee.
Begalė vienišų moterų nuomojasi butus. Jos nesidomi nei buvusiais nuomininkais, nei
dabartiniais šeimininkais. Po išsiskyrimo su vyru jauna gydytoja išsinuomoja erdvų bu-
tą. Nebrangios patalpos atrodo kaip Dievo dovana. Tačiau greitai moteris supranta,
kad namo valdytojas Maksas pradėjo su ja maniakišką katės ir pelės žaidimą...

Sausas įstatymas. Kova dėl valdžios 22.25, BTV
Kriminalinis serialas. JAV, 2011 m. Rež. Terence’as Winteris. Vaidina: Steve’as
Buscemi, Michaelas Pittas, Kelly MacDonald. (N-14)
Korumpuotas politikas Nakis Tompsonas pakliūna į rimtą bėdą - buvusiems bendri-
ninkams surengus sąmokslą jis areštuojamas už rinkimų rezultatų klastojimą. Tačiau
N.Tompsono lengvai neparklupdysi. Jam ant kulnų lipusiam detektyvui Val Aldenui
šiuo metu labiau rūpi ne teisėsaugos reikalai, o asmeninio gyvenimo peripetijos.



2012 11 10
Lietuvos žinios

LRT televizija
6.00 “Labas rytas, Lietuva”
9.00 “Kobra 11” (k.) N-7
10.00 “Prisikėlęs faras” (k.) N-7
11.00 “LRT aktualijų studija”.

Tiesioginė laida
12.00 “Kultūrų kryžkelė”. Rusų gatvė
12.15 “Laba diena, Lietuva”. 

Tiesioginė laida
12.20 Žinios
12.30 “Laba diena, Lietuva”. 

Tiesioginė laida
13.00 LRT radijo žinios
13.05 “Laba diena, Lietuva”. 

Tiesioginė laida
14.00 LRT radijo žinios
14.05 “Laba diena, Lietuva”. 

Tiesioginė laida
14.40 Žinios
15.00 “Hartlando užuovėja”
16.00 “Kobra 11” N-7
17.00 “Viena byla dviem” N-7
18.15 “Šiandien” (su vertimu į 

gestų kalbą)
18.50 “Prisikėlęs faras” N-7
19.45 “Rojus Lietuvoj”
20.25 Loterija “Perlas”
20.30 Panorama
21.15 “Stilius”. Veidai
21.45 “Teisė žinoti”
22.00 Loterija “Perlas”
22.05 “Teisė žinoti”. Laidos tęsinys
22.45 “Garsiausios pasaulio kapi-

nės”. Florencija, Santa Kročė
23.25 Vakaro žinios
23.40 “Rojus Lietuvoj” (k.)
0.10 “Stilius”. Jausmai (k.)

LNK 
6.15 Dienos programa
6.20 “Agentas Šunytis”
6.50 “Mažieji Tomas ir Džeris”
7.20 “Madagaskaro pingvinai” (k.)
7.50 “Volkeris, Teksaso 

reindžeris” (k.) N-7
8.50 “24 valandos” (k.) N-7
9.45 “Būk mano meile!” (k.)
10.45 Koncertas “Auksinis 

gramofonas” (k.)
13.10 “Didžioji sėkmė”
13.40 “Madagaskaro pingvinai”
14.15 “Tomas ir Džeris”
14.50 “Volkeris, Teksaso 

reindžeris” N-7
15.55 “Būk mano meile!”
17.00 “Labas vakaras, Lietuva”
17.45 “24 valandos”
18.45 Žinios
19.19 “KK2” N-7
19.55 “Diagnozė: Seimas”
20.55 “Karamelinės naujienos” N-7
21.30 “Dviračio šou”
22.00 Žinios
22.25 “Kriminalinė Lietuva”
22.35 Veiksmo trileris “Sala” N-7
1.25 “Įstatymas ir tvarka. Specialių-

jų tyrimų skyrius” N-7

TV3 
6.30 “Teleparduotuvė”
6.45 “Simpsonai”
7.15 “Nauja diena”. Tiesioginė

transliacija
8.00 “Nusivylusios namų šeimininkės”
9.00 “Meilės sūkuryje”
10.00 “Naisių vasara”
11.00 “Beatos virtuvė”
12.00 “Ką manai?”
13.00 “Akistata”
13.40 “Juodoji skylė”
14.10 “Drakonų medžiotojai”
14.40 “Skunk Fu”
15.10 “Ančiukas Donaldas ir draugai”
15.40 “Simpsonai”
16.10 “Meilės prieglobstis”
17.10 “Drąsi meilė”
18.10 “Naisių vasara”
18.45 TV3 žinios
19.20 “Akistata”
20.00 “Motina ir sūnus”
20.30 “Be komentarų”
21.00 “Moterys meluoja geriau”
21.35 TV3 vakaro žinios
22.00 “Vikingų loto”
22.05 “Daktaras Hausas”
23.05 “CSI Niujorkas”
0.05 “Žmogžudystė”
1.00 “Gelbstint Greisę”
1.55 “Įstatymas ir tvarka. 

Nusikalstami kėslai”

BTV
6.29 Programa
6.30 “Televitrina”

7.00 “Kalbame ir rodome” (k.) N-7
8.00 “Užkalnio 5” (k.) N-7
9.00 “Prajuokink mane” (k.) N-7
10.00 “Svotai” (k.) N-7
11.00 “Raudonas dangus” (k.) N-7
12.00 “Jūrų velniai” (k.) N-7
13.00 “Muchtaro 

sugrįžimas” (k.) N-7
14.00 “Liejyklos gatvė” (k.) N-7
15.00 “Raudonas dangus” N-7
16.00 “Kalbame ir rodome” N-7
17.00 “Muchtaro sugrįžimas” N-7
18.00 Žinios
18.25 “Liejyklos gatvė” N-7
19.25 “Auksarankiai” N-7
20.00 Žinios
20.25 “Taip. Ne”
21.25 “Sąmokslo teorija” N-7
22.25 “Mentai” N-7
23.25 “Muchtaro 

sugrįžimas” (k.) N-7
0.25 “Kalbame ir rodome” (k.) N-7
1.25-5.59 “Bamba” S

TV6
9.15 “Teleparduotuvė”
9.30 “Adrenalinas”
10.00 “Topmodeliai”
11.00 “Kobra 11”
12.00 “Aferistas”
13.00 “Vedęs ir turi vaikų”
14.00 “Rezidentai”
14.30 “Teleparduotuvė”
15.00 “Topmodeliai”
16.00 “Vampyrų žudikė”
17.00 “Kobra 11”
18.00 “Aferistas”
19.00 “CSI kriminalistai”
20.00 “Vedęs ir turi vaikų”
21.00 “Rezidentai”
21.30 Veiksmo f. “Dingę be žinios 2”
23.35 Europos pokerio turas
0.35 “6 kadrai”
1.05 “Stevenas Seagalas. Įstatymų 

sergėtojas”
1.35 “CSI kriminalistai”

TV1
7.10 Dienos programa
7.15 “Teleparduotuvė”
7.50 “Superdidvyrių komanda”
8.15 “Betmeno nuotykiai”
8.40 “Džekio Čano nuotykiai”
9.05 “Supermeno nuotykiai”
9.30 “Keisti Blynelio Džeko nutikimai”
10.00 “San Francisko raganos” N-7
11.00 “Naujieji Robino Hudo 

nuotykiai”
12.00 “Teresa”
13.00 “Keršto bučiniai” N-7
14.00 “Meilės miestas”
15.00 “Teleparduotuvė”
15.30 “Drakonų kova Z” N-7
16.30 “Juokas juokais”
17.00 “Didžiojo sprogimo 

teorija” N-7
17.30 “Pasaulio virtuvė”
18.00 “Purpurinis deimantas” N-7
19.00 “Langai” N-7
20.00 “Įstatymas ir tvarka. 

Nusikaltimo motyvai” N-7
21.00 Veiksmo komedija 

“Paskutinis skautas” N-14
23.10 “Užribis” N-7
0.10 “Pasitikėk manim” N-7

LRT kultūra
8.00 “Odisėjo klajonės”
8.30 “Gimtoji žemė”
9.00 “Labas rytas, Lietuva” (k.)
11.30 “Gintarinės batutos meistrai”.

Gintaras Rinkevičius (k.)
13.00 “Posūkiai su Viktoru 

Gerulaičiu” (k.)
13.30 Operos solisto, režisieriaus

prof. Rimanto Sipario 
85-osioms gimimo 
metinėms. Muzikinis f. “Man 
girdisi garsas nutilęs” (k.)

13.50 “Muzikos pasaulio 
žvaigždės”. Griežia Vilniaus
valstybinis kvartetas. 
Programoje J.Haydno kvarte-
tas B-dur, op. 76, Nr. 4 (k.)

14.15 Atvira Lietuvos universitetų
žinių lyga “Lyderiai”

15.00 “Tapatybės labirintai” (k.)
15.30 “Kultūrų kryžkelė”. 

Vilniaus albumas
15.45 “Laba diena, Lietuva” (k.)
18.00 “Etnokultūros ratas”. Raštai iš

nežinios (runos)
18.30 “Netradicinės pamokos”
19.15 “Pinigų karta”
20.00 “Emigrantai”

20.35 “Kultūra”. Skulptorius 
Romas Kvintas

20.50 J.Meko kūrybos retrospektyva.
“Prarasta prarasta prarasta”

22.10 Drama “Nesveikai 
laiminga” N-14

23.35 “Kūrybos metas”. Fotografas
Alfonsas Butvytis

0.00 Panorama (k.)
0.45 “Lietuvos šokių 

dešimtukas” (k.)
1.40 “Muzikos pasaulio žvaigždės”.

Dainuoja Vladimiras 
Prudnikovas, akompanuoja
Nijolė Ralytė

Lietuvos ryto TV
6.10 Programa
6.14 TV parduotuvė
6.30 “Ryto reporteris”
9.15 “Gyvenimo būdas”
10.15 “Namų daktaras”
10.55 Dok. f. “Reaganas”. 1 d. N-7
12.00 “Lietuvos diena”
13.00 “Padūkėlis Eliotas”
13.20 TV parduotuvė
14.00 “Negaliu tylėti”
15.00 Žinios
15.10 “Jaunikliai” N-7
15.45 Dok. f. “Reaganas”. 2 d. N-7
16.00 Žinios
16.10 Dok. f. “Reaganas”. 2 d. 

tęsinys N-7
17.00 Žinios
17.20 “Lietuva tiesiogiai”
18.00 Žinios
18.45 “Negaliu tylėti”
19.45 Dok. f. “Didieji politikai. Frank-

linas Rooseveltas”. 2 d. N-7
21.00 “Reporteris”
21.55 “Lietuva tiesiogiai”
22.30 “Negaliu tylėti”
23.30 “Reporteris”
0.25 “Pašėlę TV pokštai” N-7
0.55 “Griūk negyvas!” N-7

Balticum TV
8.45 “Ieškokime geriausio!”
9.00 “Balticum TV” žinios
9.15 “Vaiduokliškos istorijos”
9.45 “Kenedžiai”
10.45 “Kultūra+” (k.)
11.15 “Kritinė riba” N-7
12.15 “Vienišų seselių klubas” N-7
12.45 “Joe Zee augintiniai”
13.45 “Reidas” (k.)
14.15 “Mūsų augintiniai”
14.45 Drama “Žiedo istorija” N-7
16.45 “Įspūdingiausių interjerų 

dešimtukas”
17.15 “Senas geras faras” N-7
18.15 “Gyvūnai - darbo pirmūnai!”
18.45 “Pražūtingas auksas” N-7
19.45 “Ieškokime geriausio!”
20.00 “Balticum TV” žinios
20.15 “Advokatė Lovinski”
21.15 “Karamelė”
22.15 “Balticum TV” žinios
22.30 “Kinomano užrašai” (k.)
22.45 “Daktarės dienoraštis” N-7
23.45 “Misija: išteisinti!” N-7

Balticum Auksinis
7.00 Drama “Kažkur tarp 

ten ir čia” N-7
9.00 Drama “Tarp dviejų 

mylimųjų” N-7
11.00 Animac. f. “Iliuzionistas”
13.00 Vesternas “Kario kelias” N-7
15.00 Komedija “Prancūziška 

apgaulė”
17.00 Drama “Elektriniame 

rūke” N-7
19.00 Animac. f. “Alfa ir Omega”
21.00 Trileris “Pietietiškos 

istorijos” N-7
23.20 Komedija “Dar palaukite...” N-14
1.00 Trileris “Linkėjimai iš 

Paryžiaus” N-14

1 Baltijos Kanalas
6.00 “Labas rytas”
9.00 Gyvenk sveikai!
10.00 Naujienos
10.30 “Gerai ir pigiai”
12.00 Kitos naujienos
12.25 Laikas pietauti!
13.00 Naujienos
13.15 Pirkimo valdymas
13.55 “Nelygiavertė santuoka”
14.55 Mados nuosprendis
16.00 Vakaro naujienos
16.55 Suprasti. Atleisti
17.40 Susituokime!

18.50 Tegul kalba
20.00 Laikas. Lietuvos “Laikas”
21.20 “Po priedanga”
23.35 Lietuvos “Laikas” 

(lietuvių kalba)
23.55 Vakarinis Urgantas
0.35 Vakaro naujienos
0.50 “Aukso spąstai”
2.30 Suprasti. Atleisti

Mezzo
5.35 Džiazas
10.30 L.Delibes baletas “Kopelija”.

Atlieka Bordo baleto teatro
artistai

12.15 Dok. f. “Baleto “Kopelija” 
kūrimas”

12.40 Divertismentas
13.45 F.Schuberto Mišios Es-dur
14.45 M.A.Charpentier kūrinių 

koncertas Versalyje
17.35 Divertismentas
18.00 G.Verdi opera “Kaukių 

balius”. Dainuoja Madrido 
karališkojo teatro solistai

20.20 Divertismentas
21.30 Koncertuoja V.Petrenka ir 

Liverpulio karališkasis 
filharmonijos orkestras

22.40 I.Stravinskio, S.Prokovjevo ir
S.Rachmaninovo kūrinių 
koncertas

0.35 Džiazas. O.Sosos koncertas 
Kenijoje

1.30 Džiazas
2.35 Nakties programa

NTV Mir 
3.55 NTV rytas
6.40 “Muchtaro sugrįžimas”
7.35 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai
8.00 Šiandien
8.25 Būsto klausimas
9.25 Aukso dulkės
10.05 “Šaulio era”
11.00 Šiandien
11.30 Iki teismo
12.30 Prisiekusiųjų teismas
13.35 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai
14.00 Šiandien
14.30 Prisiekusiųjų teismas. 

Galutinis sprendimas
15.40 “Skalikai”
16.35 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai
17.00 Šiandien
17.30 Prokuroro patikrinimas
18.35 Kalbame ir rodome
19.25 “Aukso atsargos”
21.15 Šiandien
21.40 “Brolis už brolį”
23.30 “Vogimo taisyklės”
1.25 Prokuroro patikrinimas
2.30 Prisiekusiųjų teismas

Naše Kino
6.00 “Daurija”. 1 s.
8.00 “Meilikautojas”
10.00 “Užtemimo dienos”
12.30 “Oro pardavėjas”. 2 s.
13.30 “Didysis misterio Grinvudo

auksas”
15.00 “Liubočka”
16.30 “Leningradas, lapkritis”
18.00 “Daurija”. 2 s.
20.00 “Kieno jūs, seniai?”
22.00 “29-ųjų pavasaris”
0.00 “Šventojo Jorgeno šventė”
1.30 “Myliu, laukiu. Lena”
3.00 “Kazino”. 1, 2 s.

TV1000
2.00 Trileris “Gyventojas”
3.40 Drama “Molė Flanders”
5.50 Komedija “Ko nori moterys?”
8.10 Drama “Viki Kristina Barselona”
10.00 Drama “Miestas prie jūros”
11.55 Komedija “Pasimatymas su

žvaigžde”
13.40 Veiksmo f. “Virtuoziškumas”
15.35 Trileris “Tiesioginė grėsmė”
18.00 Trileris “10 Biblijos 

prakeiksmų”
19.50 Drama “Pirmoji nuodėmė”
22.00 Komedija “Motinystė”
0.00 Trileris “10 Biblijos prakeiksmų”

TV1000 Kino
5.00 Komedija “Kareivis ir dramblys”
7.00 Melodrama “Neištikimybė”
9.00 Komedija “Mulkiai: pirma serija”
11.00 Drama “Kas įlips į paskutinį

vagoną?”
13.00 Komedija “Perekšlės”

15.00 Melodrama “Sėkmės ironija”
17.00 Melodrama “Maskva - 

ne Maskva”
19.00 Drama “Nepasakysiu”
21.00 Drama “Pakraštys”
23.10 Fantastinis f. “Mes iš ateities 2”
1.00 Komedija “Aštuoni su puse

dolerio”
3.00 Drama “Tinginiai”

RTR Rossija 
4.00 Rusijos rytas
8.05 “Operatyvininkai”
9.00 Žinios
9.30 1000 smulkmenų
10.15 Apie tai, kas svarbiausia
11.00 “Jefrosinija”
12.00 Žinios
12.10 Žinios. Maskva
12.30 Žinios. Budėtojų dalis
12.50 Visa Rusija
13.00 “Viskas bus gerai”
13.55 “Kilmingų mergelių institutas”
14.50 Žinios. Sportas
15.00 Žinios
15.15 Žinios. Maskva
15.40 Visa Rusija
15.50 “Zemstvos gydytojas”
17.40 Žinios. Maskva
18.00 Žinios
18.30 Tiesioginis eteris
19.20 “Ievos spalva”
21.05 “Šuniškas darbas”
22.05 “Ištikimi priesaikai”
23.00 “Valstynininkas”
23.50 “Operatyvininkai”
0.45 Žinios+
1.00 “Klimo Samgino gyvenimas”
2.15 Vesti.ru

TV Polonia 
7.05 Auksinis skeptras J.Stuhrui
8.05 “Vilnoteka”
8.25 “Šeši milijonai sekundžių”
9.00 Klausimai per pusryčius
12.00 Polonia 24
12.35 “Viskas prieš mus”
13.00 “Laimės spalvos”
13.25 Polonija užsienyje
13.35 Žinios
13.50 “Londoniečiai”
14.50 Kabaretų klubas
15.50 “Pirmajame plane”. 

Publicistinė laida
16.35 “Zlotopolskiai”
17.00 Dainos iš filmotekos
17.50 “Viskas prieš mus”
18.20 Polonija užsienyje
18.30 TV ekspresas
18.50 V.Korčo benefisas
19.55 “Vilnoteka”
20.15 “Laimės spalvos”
20.45 Labanaktukas
21.00 Žinios, sportas ir orų prognozė
21.55 “Mylėti verta”
22.45 Polonija užsienyje
23.00 Polonia 24
23.45 Kabaretų klubas
0.45 Š, kaip šnipas, arba Žvaigždė

tarp šnipų
1.15 Reportažas “Iš Zalavo į Rasas”
1.45 Nakties programa

Viasat History
8.00 “Laiko komanda”
9.00 “Nacių medžiotojai”
10.00 “Romą pastatė ne per dieną”
11.00 “Nuskendusių laivų 

paslaptys”
12.00 “Ž.L.Davidas ir paveikslas

“Marato mirtis”
13.00 “Nedėkingiausios profesijos

Britanijos istorijoje”
14.00 “Impresionistai”
15.00 “Neatrastasis Hamletas”
16.00 “Laiko komanda”
17.00 “Romą pastatė ne per dieną”
18.00 “Žmonijos kelionė”
19.00 “Nedėkingiausios profesijos

Britanijos istorijoje”
20.00 “Nuskendusių laivų paslaptys”
21.00 “Čačapoja: kariai rūke”
22.00 “Senovės Sibiro karžygiai”
23.00 “Nacių medžiotojai”
0.00 “Žmonijos kelionė”
1.00 “Mendelsonas, naciai ir aš”
2.00 “Vergų sukilimas - 

Haičio revoliucija”
3.00 “9-ojo dešimtmečio muzika”
4.00 “Meilės vasara”
5.00 “Nedėkingiausios profesijos

Britanijos istorijoje”
6.00 “Neatrastasis Hamletas”
7.00 “Impresionistai”

Animal Planet
7.00, 19.15 - Beždžionių gyvenimas
7.25 Medžiotojai iš prigimties.

Bendromis jėgomis. Ginklai
8.15, 18.20 - Šunys, katės ir 

kiti numylėtiniai
9.10 Blogas šuo
10.05 Indijoje: Himalajai - 

išlikimas viršukalnėje
11.00 Teismo medicina
11.55 Veterinaras žygyje
12.20 Gyvūnų apsaugos skyrius
12.50 Laukinės gamtos SOS
13.15 Profesionalų išbandymas
13.45 Apginti auką
14.40, 20.10 - Vertėjas iš šunų 

kalbos
15.35 Orangutangų sala. “Greitoji

pagalba” orangutangams
16.00 Laukinis šou
16.30 Karūnuotieji augintiniai. 

Šunys
17.25 Pasivaikščiojimai su 

Dž.Korvinu. 6-ių dienų 
kelionė pas drakoną

19.40 Veterinarai stažuotojai
21.05 Lotynų Amerikoje: Amazonė
22.00 Žydrosios planetos stebuklai.

Antarktika
22.55 Mutantų planeta. Australija
23.50 Gyvybė ir mirtis
0.45 Gyvų numirėlių įkandimas
1.35 Aš gyvas

Viasat Explorer
6.00 “Žvejų nuotykiai”
7.00 “Ekstremalioji Kanada”
8.00 “Edo nuotykiai”
9.00 “Savadarbiai automobiliai”
9.50 “Jamesas May: didžiosios idėjos”
10.50 “Oho, šito nežinojau!”
11.40 “Sportininkų traumos”
12.35 “Žvejų nuotykiai”
13.25 “Ekstremalioji Kanada”
14.20 “Savadarbiai automobiliai”
15.05 “Jamesas May: didžiosios 

idėjos”
16.05 “Oho, šito nežinojau!”
16.55 “Sportininkų traumos”
17.50 “Žvejų nuotykiai”
18.45 “Ekstremalioji Kanada”
19.40 “Edo nuotykiai”
20.30 “Oho, šito nežinojau!”
21.20 “Konstruokime!”
22.20 “Sportininkų traumos”
23.05 “Ekstremalioji Kanada”
23.55 “Edo nuotykiai”
0.45 “Susitikimai su pavojingiau-

siais žmonėmis Britanijoje”
1.40 “Oho, šito nežinojau!”
2.30 “Konstruokime!”
3.30 “Sportininkų traumos”
4.20 “Susitikimai su pavojingiau-

siais žmonėmis Britanijoje”
5.05 “Savadarbiai automobiliai”

Travel
9.00 Ryto programa
10.00 Nuotykiai Kosta Rikoje
10.30 Pikta planeta. Spaudimas
11.00 Kavos pupelių rinkimo varžybos
11.30 Arbatos iššūkis
12.00 Keliautojas. Olandija
13.00 Gyvenant kelionėmis. 

Šiaurės Olandija
14.00 Kelionės kruizu. Lapkritis
14.30 Keliaukite dabar. Lapkritis
15.00 Kelionė į Jutą
15.30 Užkariautojas Bertas
16.00 Keliautojas. Turkija
17.00 Kavos pupelių rinkimo varžybos
17.30 Arbatos iššūkis
18.00 Nuotykiai Kosta Rikoje
18.30 Pikta planeta. Spaudimas
19.00 Keliautojas. Londonas
20.00 Be tabu. Sietlas
21.00 Keliautojas. Aplink pasaulį
22.00 Džiulijanas ir Kamila Atėnuose
23.00 Keliautojas. Kreta ir Kipras
0.00 Megalopolis. Stambulas
1.00 Nakties programa

National Geographic
9.00 Ryto programa
10.00 Inžinierių idėjos
11.00 Gyvenimas kalėjime
12.00 Didžiosios gamyklos
13.00 Greiti ir įsiutę
14.00 Gigantų medžioklė
15.00 Pavojingiausi susitikimai
16.00 Didžiosios gamyklos
17.00 Greiti ir įsiutę
18.00 Karas vandenyne
19.00 Gyvenimas kalėjime. Gatvės
20.00 Pasaulio pabaiga

21.00 Draudimai. Pavojingi 
pasirodymai

22.00 Gigantų medžioklė
23.00 Pasaulio pabaiga
0.00 Draudimai. Pavojingi 

pasirodymai
1.00 Nakties programa

Discovery
7.25 Automobilių pardavėjai
8.15 Amerikietiškas motociklas
9.10 Nedėkingas darbas
10.05 Mirtinas laimikis
10.55 Privalau išgyventi
11.50 Kaip tai pagaminta?
12.40 Didžiosios statybos
13.35 Vaikinai iš Niujorko
14.30 Automobilių pardavėjai
15.25 Amerikietiškas motociklas
16.20 Mitų griovėjai
17.15 Nedėkingas darbas
18.10 Mirtinas laimikis
19.05 Privalau išgyventi
20.00 Kaip tai veikia?
20.30 Kaip tai pagaminta?
21.00 Išgyvenimo pamokos
22.00 Kova dėl Amazonės
23.00 Svetimkūniai
0.00 Antžmogiai
1.00 Tiesa ir melas

Sport1
12.00 Televitrina
13.00 ŽINIOS+
13.15 Didžiosios Britanijos žiedinės

lenktynės “Porsche Carrera
Cup 2012” (Brands Hatch)

14.30 Didžiosios Britanijos žiedinės
lenktynės “Renault Cup
2012” (Brands Hatch)

15.00 VTB Vieningoji krepšinio lyga.
“Astana” - Zgoželeco “Turow”

16.45 VTB Vieningoji krepšinio 
lyga. Kauno “Žalgiris” - 
Liubercų “Trumph”

18.30 Futbolo dievai: 
Diego Maradona

19.00 ŽINIOS+
19.15 VTB Vieningoji krepšinio 

lyga. Talino “Kalev” - 
Vilniaus “Lietuvos rytas”

21.00 ŽINIOS+
21.15 “Automoto”
21.45 “Sportas LT”. Tarptautinės žirgų

konkūrų varžybos Rygoje
22.45 Sporto metraštis
23.00 ŽINIOS+
23.15 Futbolo dievai: 

Bobby Charltonas

Viasat Sport Baltic
10.55 Futbolas. UEFA Čempionų 

lygos apžvalga
11.25 “Futbol Mundial” žurnalas
11.55 Tenisas. Barclays ATP pasaulio

turo finalinio turnyro apžvalga
12.55 Motosportas. Pasaulio ralio

čempionatas. Ispanijos etapo
apžvalga

13.55 Ledo ritulys. KHL. “Avangard”
- “Metallurg”. Tiesioginė
transliacija

16.30 “Futbol Mundial” žurnalas
16.55 Futbolas. Draugiškos 

rungtynės. Rusija - JAV. 
Tiesioginė transliacija

19.00 Motosportas. Pasaulio ralio
čempionatas. Ispanijos etapo
apžvalga

19.35 Futbolas. Draugiškos 
rungtynės. Rusija - JAV

21.25 Futbolas. Draugiškos 
rungtynės. Olandija - Vokieti-
ja. Tiesioginė transliacija

23.30 Futbolas. Draugiškos 
rungtynės. Švedija - Anglija

Eurosport
9.30 Automobilių lenktynės Dubajuje
9.45 Olimpinės žaidynės
10.15 Europos futbolo apžvalga
11.00 Salės futbolo pasaulio 

čempionatas
17.30 Visos sporto šakos
18.30 Salės futbolo pasaulio 

čempionatas. Ketvirtfinaliai
20.35 Jojimo apžvalga
21.35 Jojimo turnyras
22.40 Golfo apžvalga
23.15 Buriavimas. “Rolex” 

Viduržemio jūros regata
0.00 Pasaulio futbolo apžvalga
1.00 Salės futbolo pasaulio 

čempionatas

Pietietiškos istorijos 21.00, Balticum Auksinis
Trileris. JAV, 2006 m. Rež. Richardas Kelly. Vaidina: Dwayne’as Johnsonas, 
Sarah Michelle Gellar, Seanas Williamas Scottas. (N-7)
Po Trečiojo pasaulinio karo Los Andželas sverdėja ant socialinės, ekonominės ir gamti-
nės katastrofos prarajos. Smogikų žvaigždė, paranojinis šizofrenikas Bokseris Santario-
sas kenčia nuo amnezijos ir periodiškai regi ateitį. Jo gyvenimas susipina su porno
žvaigždės Kristos Nau, kuriančios savo televizijos realybės šou, gyvenimu.

Nesveikai laiminga 22.10, LRT kultūra
Drama. Norvegija, 2010 m. Rež. Anne Sewitsky. Vaidina: Agnes Kittelsen, 
Henrikas Rafaelsenas, Joachimas Rafaelsenas, Heine Totlandas. (N-14)
Filmas apie neištikimybę, briedieną, baltus ir anglies juodumo melus, svetimoteriavimą
ir savotišką vergovę. Kaja - nepalaužiama optimistė. Jos laimės nesudrums nei nuolati-
nės vyro išvykos medžioti, nei įpročiu  tapęs jo nenoras mylėtis. Tačiau į gretimą namą
atsikrausčius kaimynams Kajos laimė ima sprūsti iš rankų.

Sala 22.35, LNK
Veiksmo trileris. JAV, 2005 m. Rež. Michaelas Bay. Vaidina: Ewanas McGregoras,
Scarlett Johansson, Seanas Beanas, Steve’as Buscemi. (N-7)
2019-ieji. Dėl nuodingomis medžiagomis užteršto oro žmonės priversti gyventi kolo-
nijoje. Kolonijos gyventojams parenkama profesija, jų laisvalaikis suplanuojamas iš
anksto. Visi bendruomenės nariai dalyvauja specialioje loterijoje, kurios pagrindinis
prizas yra bilietas į salą - vienintelę likusią neužterštą vietą Žemėje.

18 LŽ gidas TREČIADIENIS 14 D.



I. ir A. Valinskų sidabrinių vestuvių koncertas  20.25, BTV
Renginio vedėjas: Justinas Jankevičius. Dalyvauja: Inga Valinskienė, 
Arūnas Valinskas, Rytis Cicinas, Žilvinas Žvagulis, Irena Starošaitė.

Viena žinomiausių pramogų pasaulio porų - A. ir I.Valinskai - švenčia savo sidabrines
vestuves BTV eteryje. Garsiausios Lietuvos žvaigždės dovanos jiems savo dainas, o
patys sukaktuvininkai dalinsis santuokos paslaptimis. 

Paskutinis bučinys  21.00, Balticum Auksinis
Romantinė komedija. JAV, 2006 m. Rež. Tony Goldwynas. Vaidina: Zachas Braffas, 
Haroldas Ramisas, Casey Affleckas. (N-7)
Netikėčiausia istorija apie svarbiausius dalykus. Džena neplanuotai tampa nėščia, ta-
čiau jos širdies draugas architektas Maiklas dar nėra tikras dėl bendro tolesnio gyveni-
mo. Būsima tėvystė verčia tuoktis. Vestuvių puotos metu herojus susižavi jauna ir mie-
la juodaplauke Kim. Meilės trikampis užsimezga tiesiog per tuoktuves...

Kalnietis. Sugrįžimas  22.25, BTV
Veiksmo filmas. Prancūzija, Didžioji Britanija, Argentina, 1991 m. Rež. Russellas Mul-
cahy. Vaidina: Christopheris Lambertas, Seanas Connery, Virginia Madsen. (N-7)
2024-ieji. Nebelieka ozono sluoksnio. Prieš kelerius metus Maklaudas išgelbėjo žmoni-
ją nuo išnykimo sukurdamas milžinišką visus saugantį skydą. Kasdien jis rūpinasi, kad
skydui nenutiktų nieko blogo. Tačiau Maklaudas po praeitos nuožmios kovos nėra ne-
mirtingas. Jis - tik paprastas senis, kuris jaučia, kad jo dienoms ateina galas.

LRT televizija
6.00 “Labas rytas, Lietuva”
9.00 “Kobra 11” (k.) N-7
10.00 “Prisikėlęs faras” (k.) N-7
11.00 “LRT aktualijų studija”.

Tiesioginė laida
12.00 “Kultūrų kryžkelė”. Menora
12.15 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
12.20 Žinios
12.30 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
13.00 LRT radijo žinios
13.05 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
14.00 LRT radijo žinios
14.05 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
14.40 Žinios
15.00 “Hartlando užuovėja”
16.00 “Kobra 11” N-7
17.00 “Viena byla dviem” N-7
18.15 “Šiandien” (su vertimu į gestų

kalbą)
18.50 “Prisikėlęs faras” N-7
19.45 “Rojus Lietuvoj”
20.25 Loterija “Perlas”
20.30 Panorama
21.15 “Tautos aikštė”. Nacionaliniai

debatai. Tiesioginė laida
22.00 Loterija “Perlas”
22.05 “Tautos aikštė”. Nacionaliniai

debatai. Tiesioginės laidos
tęsinys

23.25 Vakaro žinios
23.40 “Rojus Lietuvoj” (k.)
0.10 “Stilius”. Veidai (k.)

LNK
6.15 Dienos programa
6.20 “Agentas Šunytis”
6.50 “Mažieji Tomas ir Džeris”
7.20 “Madagaskaro pingvinai” (k.)
7.50 “Volkeris, Teksaso reindžeris”

(k.) N-7
8.50 “24 valandos” (k.) N-7
9.45 “Kviečiu šokti. Pažadinta 

aistra” (k.)
13.10 “iKarli”
13.40 “Madagaskaro pingvinai”
14.15 “Tomas ir Džeris”
14.50 “Volkeris, Teksaso reindžeris”

N-7
15.55 “Būk mano meile!”
17.00 “Labas vakaras, Lietuva”
17.45 “24 valandos” N-7
18.45 Žinios
19.19 “KK2” N-7
19.55 “Valanda su Rūta”
21.30 “Dviračio šou”
22.00 Žinios
22.25 “Kriminalinė Lietuva” N-7
22.35 “Visa menanti” N-7
23.35 “Agentai” N-7
0.30 “V. Vizitas” N-7
1.25 “Sveikatos ABC” (k.)

TV3
6.30 “Teleparduotuvė”
6.45 “Simpsonai”
7.15 “Nauja diena”. Tiesioginė

transliacija
8.00 “Musivylusios namų šei-

mininkės”
9.00 “Meilės sūkuryje”
10.00 “Naisių vasara”
11.00 “X faktorius”
12.40 “Motina ir sūnus”
13.10 “Nuodėmių dešimtukas”
13.40 “Juodoji skylė”
14.10 “Drakonų medžiotojai”
14.40 “Skunk Fu”
15.10 “Ančiukas Donaldas ir

draugai”
15.40 “Simpsonai”
16.10 “Meilės prieglobstis”
17.10 “Drąsi meilė”
18.10 “Naisių vasara”
18.45 TV3 žinios
19.20 “Paskutinė instancija”
20.00 “Nuodėmių dešimtukas”
20.30 “Patys pačiausi”
21.00 “Moterys meluoja geriau”
21.35 TV3 vakaro žinios
22.00 “Kobra 11”
23.00 “Kaulai”
0.00 “Žmogžudystė”
1.00 “Lėlių namai”
1.55 “Įstatymas ir tvarka.

Nusikalstami kėslai”

BTV
6.29 Programa
6.30 “Televitrina”

7.00 “Kalbame ir rodome” (k.) N-7
8.00 “Lietuvos žinių” tyrimas” (k.) N-7
9.00 “Taip. Ne” (k.)
10.00 “Žmogus prieš gamtą.

Teksasas” (k.) N-7
11.00 “Raudonas dangus” (k.) N-7
12.00 “Ekstrasensai prieš

nusikaltėlius” (k.) N-7
13.00 “Muchtaro sugrįžimas” (k.) 

N-7
14.00 “Liejyklos gatvė” (k.) N-7
15.00 “Raudonas dangus” N-7
16.00 “Kalbame ir rodome” N-7
17.00 “Muchtaro sugrįžimas” N-7
18.00 Žinios
18.25 “Liejyklos gatvė” N-7
19.25 “Karštas vakaras” N-7
20.00 Žinios
20.25 Ingos ir Arūno Valinskų

sidabrinių vestuvių koncertas
22.25 Veiksmo f. “Kalnietis.

Sugrįžimas” N-7
0.30 “Kalbame ir rodome” (k.) N-7
1.30-5.59 “Bamba” S

TV6
9.15 “Teleparduotuvė”
9.30 “Vienam gale kablys”
10.00 “Topmodeliai”
11.00 “Kobra 11”
12.00 “Aferistas”
13.00 “Vedęs ir turi vaikų”
14.00 “Rezidentai”
14.30 “Teleparduotuvė”
15.00 “Topmodeliai”
16.00 “Vampyrų žudikė”
17.00 “Kobra 11”
18.00 “Aferistas”
19.00 “CSI kriminalistai”
20.00 “Vedęs ir turi vaikų”
21.00 “Rezidentai”
21.30 Komedija “Vyras už pinigus”
23.20 “6 kadrai”
23.50 “Stevenas Seagalas. Įstatymų

sergėtojas”
0.25 “CSI Niujorkas”
1.20 “Vampyrų žudikė”

TV1
7.10 Dienos programa
7.15 “Teleparduotuvė”
7.50 “Superdidvyrių komanda”
8.15 “Betmeno nuotykiai”
8.40 “Džekio Čano nuotykiai”
9.05 “Supermeno nuotykiai”
9.30 “Keisti Blynelio Džeko nu-

tikimai”
10.00 “San Francisko raganos I” N-7
11.00 “Naujieji Robino Hudo

nuotykiai”
12.00 “Teresa”
13.00 “Keršto bučiniai” N-7
14.00 “Meilės miestas”
15.00 “Teleparduotuvė”
15.30 “Drakonų kova Z” N-7
16.30 “Juokingiausi netyčiukai”
17.00 “Didžiojo sprogimo teorija” 

N-7
17.30 “Pasaulio virtuvė”
18.00 “Purpurinis deimantas” N-7
19.00 “Langai” N-7
20.00 “Įstatymas ir tvarka.

Nusikaltimo motyvai” N-7
21.00 Detektyvas “Donos Leon de-

tektyvai. Geri draugai” N-14
22.50 “Mano slaptas mirtinas

priešas” N-7
23.50 “Vienuolikta valanda” N-7
0.50 “Pasitikėk manim” N-7

LRT kultūra
8.00 “Gustavo enciklopedija”
8.30 “Etnokultūros ratas”. Raštai iš

nežinios (runos) (k.)
9.00 “Labas rytas, Lietuva” (k.)
11.30 “Kine kaip kine”
11.55 Drama “Perskeltas dangus” 

N-7
13.25 “Mokyklos langas” (k.)
13.50 “Muzikos pasaulio žvaigždės”.

Dainuoja Vladimiras Prud-
nikovas, akompanuoja Nijolė
Ralytė (k.)

14.15 “Netradicinės pamokos” (k.)
15.00 “Grafikos stebuklai”. 4 laida

(k.)
15.30 “Kultūrų kryžkelė”. Rusų gatvė
15.45 “Laba diena, Lietuva” (k.)
18.00 “Kaimo akademija”
18.30 “Grynas gyvenimas”
19.15 Donaldo Kajoko knygos

“Ežeras ir kiti jį lydintys
asmenys” sutiktuvės 
Rašytojų klube

20.25 “Kūrybos metas”. Fotografas
Alfonsas Butvytis (k.)

20.50 “Posūkiai”
21.25 “Lietuvių kinas 

trumpai”. “Šarka 2” N-7
22.00 “Iššūkis žvaigždėms”.

Koncertas
23.00 “Lietuvių dokumentikos

meistrai”. Diana ir Kornelijus
Matuzevičiai. “Iš keliautojų
gyvenimo”. “Nueinančios
vasaros teatrai”

0.00 Panorama (k.)
0.45 J.Meko kūrybos 

retrospektyva. 
“Prarasta prarasta 
prarasta” (k.)

Lietuvos ryto TV
6.10 Programa
6.14 TV parduotuvė
6.30 “Ryto reporteris”
9.15 “Gimnazistai”
10.15 “Girių takais”
10.55 Dok. f. “Reaganas”. 2 d. N-7
12.00 “Lietuvos diena”
13.00 “Padūkėlis Eliotas”
13.20 TV parduotuvė
14.00 “Negaliu tylėti”
15.00 Žinios
15.10 “Jaunikliai” N-7
15.45 Dok. f. “Didieji politikai.

Franklinas Rooseveltas”. 1 d.
N-7

16.00 Žinios
16.10 Dok. f. “Didieji politikai.

Franklinas Rooseveltas”. 1 d.
tęsinys N-7

17.00 Žinios
17.20 “Lietuva tiesiogiai”
18.00 Žinios
18.45 “Super L.T.” N-7
19.45 Dok. f. “Blogiausia vieta būti

gėjumi” N-7
21.00 “Reporteris”
21.55 “Lietuva tiesiogiai”
22.30 “Super L.T.” N-7
23.30 Pasaulio krepšinio apžvalga
0.05 “Reporteris”
1.00 “Griūk negyvas!” N-7

Balticum TV
8.45 “Ieškokime geriausio!”
9.00 “Balticum TV” žinios
9.15 “Reidas” (k.)
9.45 “Senas geras faras” N-7
10.45 “Gyvūnai - darbo pirmūnai!”
11.15 “Daktarės dienoraštis” N-7
12.15 “Ką mes valgome?”
12.45 “Pavojingi Ostino Styvenso

nuotykiai”
13.45 “Kritinė riba” N-7
14.45 Komedija “Boitono pakrantės

našlių klubas” N-7
16.45 “Vaiduokliškos istorijos”
17.15 “Advokatė Lovinski”
18.15 “Mūsų augintiniai”
18.45 “Karamelė”
19.45 “Ieškokime geriausio!”
20.00 “Balticum TV” žinios
20.15 “Joe Zee mados pamokos”
21.15 “Misija: išteisinti!” N-7
22.15 “Balticum TV” žinios
22.30 “Vienišų seselių klubas” N-7
23.00 “Pražūtingas auksas” N-7
0.00 “Kenedžiai”

Balticum  Auksinis
7.00 Komedija “Prancūziška

apgaulė”
9.00 Animac. f. “Alfa ir Omega”
11.00 Komedija “Atsiklauskite

vaikų!”
13.00 Trileris “Uždaras ratas” N-7
15.00 Drama “Karalienė”
17.00 Komedija “Žmonos maištas”

N-7
19.00 Komedija “Tarnybinis

romanas. Dabartiniai laikai”
21.00 Melodrama “Paskutinis

bučinys” N-7
23.00 Komedija “Ekstraktas” N-7
1.00 Fantastinis f. “Konanas

Barbaras” N-7

1 Baltijos Kanalas
6.00 “Labas rytas”
9.00 Gyvenk sveikai!
10.00 Naujienos
10.25 “Gerai ir pigiai”
12.00 Kitos naujienos
12.25 Laikas pietauti!
13.00 Naujienos
13.15 Pirkimo valdymas
13.55 “Nelygiavertė 

santuoka”
14.55 Mados nuosprendis

16.00 Vakaro naujienos
16.55 Suprasti. Atleisti
17.40 Susituokime!
18.50 Tegul kalba
20.00 Laikas. Lietuvos “Laikas”
21.20 “Po priedanga”
23.35 Lietuvos “Laikas” (lietuvių

kalba)
23.55 Vakarinis Urgantas
0.35 Vakaro naujienos
0.50 Žvaigždėlaivis
1.10 “Aukso spąstai”
2.45 Suprasti. Atleisti

Mezzo
6.00 Džiazas
10.30 Klasikos archyvai. A.Rubin-

steinas ir E.Gilelsas
11.35 Klasikos archyvai. T.Niko-

lajevna groja D.Šostakovičiaus
kūrinius

13.30 Divertismentas
14.30 G.Mahlerio IX simfonija.

Diriguoja C.Abbado
16.00 R.Wagnerio, A.Bergo ir

G.Mahlerio kūrinių koncertą
diriguoja V.Jurovskis

18.00 G.Rossini opera “Sevilijos
kirpėjas”

20.55 Divertismentas
21.30 Džiazo dievaičiai. J.Smithas

koncertuoja Prancūzijoje.
1969 m.

23.00 Džiazas. Koncertuoja J.Cobbo
trio 

0.00 Koncertuoja S.Jorge ir “Almaz”
grupė

1.15 Džiazas
2.30 Nakties programa

NTV Mir
3.55 NTV rytas
6.40 “Muchtaro sugrįžimas”
7.35 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai
8.00 Šiandien
8.25 Vasarvietės atsakymas
9.25 Medicinos paslaptys
10.00 “Šaulio era”
11.00 Šiandien
11.30 Iki teismo
12.30 Prisiekusiųjų teismas
13.35 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai
14.00 Šiandien
14.30 Prisiekusiųjų teismas.

Galutinis sprendimas
15.40 “Skalikai”
16.35 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai
17.00 Šiandien
17.30 Prokuroro patikrinimas
18.35 Kalbame ir rodome
19.25 “Aukso atsargos”
21.15 Šiandien
21.40 “Brolis už brolį”
23.30 “Vogimo taisyklės”
1.25 Prokuroro patikrinimas
2.30 Prisiekusiųjų teismas

Naše Kino
6.00 “Daurija”. 2 s.
8.00 “Kieno jūs, seniai?”
10.00 “29-ųjų pavasaris”
12.00 “Šventojo Jorgeno šventė”
13.30 “Myliu, laukiu. Lena”
15.00 “Kazino”. 1, 2 s.
18.00 “Vestuvių dieną reikės

patikslinti”
20.00 “Prasiveržimas”
22.00 “Stiklinis labirintas”
0.00 “Naujoji Maskva”
1.30 “Batalionų vadai”. 1, 2 s.
4.30 “Tegul aš mirsiu, Viešpatie”

TV1000
2.00 Drama “Pirmoji nuodėmė”
4.05 Komedija “Motinystė”
5.40 Veiksmo f. “Virtuoziškumas”
8.00 Komedija “Pasimatymas su

žvaigžde”
9.50 Trileris “Tiesioginė grėsmė”
12.20 Drama “Savaitė”
14.00 Drama “Naktis virš

Manheteno”
16.00 Siaubo f. “Šmėklos”
18.00 Trileris “Traukinio užgrobimas”
20.00 Drama “Devyni”
22.15 Komedija “Pelės medžioklė”
0.00 Trileris “Traukinio užgrobimas”

TV1000 Kino
5.00 Drama “Kas įlips į paskutinį 

vagoną?”
7.00 Komedija “Perekšlės”
9.00 Melodrama “Sėkmės ironija”
11.00 Melodrama “Myliu ir taškas”
13.00 Komedija “Viskas sąžiningai”

15.00 Drama “Kosmosas kaip nuo-
jauta”

17.00 Fantastinis f. “Mes iš ateities 2”
19.00 Komedija “Aštuoni su puse

dolerio”
21.00 Drama “Tinginiai”
23.00 Istorinis f. “Jaroslavas. Prieš

tūkstantį metų”
1.00 Melodrama “Aštuoni pirmi

pasimatymai”
3.00 Drama “Kadencijos”

RTR Rossija
4.00 Rusijos rytas
8.05 “Operatyvininkai”
9.00 Žinios
9.30 1000 smulkmenų
10.15 Apie tai, kas svarbiausia
11.00 “Jefrosinija”
12.00 Žinios
12.30 Žinios. Maskva
12.50 Žinios. Budėtojų dalis
13.00 “Viskas bus gerai”
13.55 “Kilmingų mergelių institutas”
14.50 Žinios. Sportas
15.00 Žinios
15.30 Žinios. Maskva
15.50 “Zemstvos gydytojas”
17.40 Žinios. Maskva
18.00 Žinios
18.30 Tiesioginis eteris
19.20 “Ievos spalva”
21.05 “Šuniškas darbas”
22.05 Dvikova
23.40 “Operatyvininkai”
0.35 Žinios+
0.55 “Klimo Samgino gyvenimas”
2.25 Vesti.ru

TV Polonia
7.05 “Laukinė Lenkija”
7.40 “Geriausia Lenkijoje”. Pakarpatė
8.05 “Cafe Historia”. Publicistinė

laida
8.25 “Janka”
9.00 Klausimai per pusryčius
12.00 Polonia 24
12.35 “Viskas prieš mus”
13.00 “Laimės spalvos”
13.25 Polonija užsienyje
13.35 Žinios
13.50 “M, kaip meilė”
14.40 “Vaikystės upė”. Jubiliejinis

T.Nalepos koncertas. 2 d.
15.45 Š, kaip šnipas, arba Žvaigždė

tarp šnipų
16.15 “Žvaigždžių keliu”. A.Ciesliak
16.45 “Zlotopolskiai”
17.10 Pokalbiai apie kiną ir ne tik
17.50 “Viskas prieš mus”
18.20 Polonija užsienyje
18.30 TV ekspresas
18.50 Myliu tave, Lenkija!
20.00 Kažkas matė, kažkas žino...
20.15 “Laimės spalvos”
20.45 Labanaktukas
21.00 Žinios, sportas ir orų

prognozė
21.55 TV serialas “Karininkas”
23.00 Polonia 24
23.45 TV serialas “Naujokė”
0.40 Dok. f. “Tikroji šaltojo karo

pabaiga”
1.45 Nakties programa

Viasat History
8.00 “Laiko komanda”
9.00 “Paskandinta Hitlerio paslaptis”
10.00 “Romą pastatė ne per dieną”
11.00 “Čačapoja: kariai rūke”
12.00 “778-ieji: Rolando giesmė”
13.00 “Nedėkingiausios profesijos

Britanijos istorijoje”
14.00 “Impresionistai”
15.00 “Arturas Rubinšteinas”
16.00 “Laiko komanda”
17.00 “Romą pastatė ne per dieną”
18.00 “Žmonijos kelionė”
19.00 “Nedėkingiausios profesijos

Britanijos istorijoje”
20.00 “Rusijos istorija”
21.00 “Geometrijos genijai”
22.00 “Nuskendusių laivų paslaptys”
23.00 “Paskandinta Hitlerio

paslaptis”
0.00 “Žmonijos kelionė”
1.00 “Ozo šalies burtininkas: tikroji

istorija”
2.00 “Senovės Korėjos medicina”
3.00 “9-ojo dešimtmečio muzika”
4.00 “Meilės vasara”
5.00 “Nedėkingiausios profesijos Bri-

tanijos istorijoje”

6.00 “Arturas Rubinšteinas”
7.00 “Impresionistai”

Animal Planet
7.00, 19.15 - Beždžionių gyvenimas
7.25 Pasivaikščiojimai su Dž.Korvinu.

6-ių dienų kelionė pas
drakoną

8.15, 16.30, 18.20 - Šunys, katės ir
kiti numylėtiniai

9.10 Karūnuotieji augintiniai. Šunys
10.05 Lotynų Amerikoje: Amazonė
11.00 Dirbtinė akis
11.55 Aligatorių tramdytojai. Ali-

gatoriai puola
12.50 Laukinės gamtos SOS
13.15 Veterinarai stažuotojai
13.45 Antkaklis-kilpa
14.40, 20.10 - Vertėjas iš šunų kalbos
15.35 Orangutangų sala. Suvalgyti

gyvi
16.00 Laukinis šou
17.25 Kriso Hamfrio zoologijos

sodas
17.50 Veterinaras Bondai Bičas
19.40 Akistatoje su nežinomybe
21.05 Lotynų Amerikoje: Andai
22.00 Laukiniai našlaičiai
22.55 Pavojingi Makso maršrutai
23.50 Pietų Afrikos Gyvūnų

apsaugos skyrius
0.45 Po užpuolimo. Puma ir briedis
1.35 Aš gyvas

Viasat Explorer
6.00 “Žvejų nuotykiai”
7.00 “Ekstremalioji Kanada”
8.00 “Edo nuotykiai”
9.00 “Savadarbiai automobiliai”
9.55 “Greitojo valgymo ypatumai”
10.50 “Stebuklingas išsigelbėjimas

Hadsone”
11.40 “Užstrigę lifte”
12.35 “Žvejų nuotykiai”
13.25 “Ekstremalioji Kanada”
14.20 “Savadarbiai automobiliai”
15.10 “Greitojo valgymo ypatumai”
16.05 “Stebuklingas išsigelbėjimas

Hadsone”
16.55 “Užstrigę lifte”
17.50 “Žvejų nuotykiai”
18.45 “Ekstremalioji Kanada”
19.40 “Edo nuotykiai”
20.30 “Kova už būvį: pavojingiausia

Amerikos mokykla”
21.20 “Iš vidaus”
22.10 “FTB: kova su

nusikalstamumu”
23.05 “Ekstremalioji Kanada”
23.55 “Edo nuotykiai”
0.45 “Susitikimai su pavojingiausiais

žmonėmis Britanijoje”
1.40 “Kova už būvį: pavojingiausia

Amerikos mokykla”
2.30 “Iš vidaus”
3.20 “FTB: kova su nusikalstamumu”
4.15 “Susitikimai su pavojingiausiais

žmonėmis Britanijoje”
5.05 “Savadarbiai automobiliai”

Travel
9.00 Ryto programa
9.30 Užkariautojas Bertas
10.00 Kelionė į Australiją
10.30 Pikta planeta. Urvas
11.00 Dilgėlių valgymo varžybos
11.30 Suši meistrai
12.00 Keliautojas. Viena
13.00 Be tabu. Sietlas
14.00 Keliautojas. Aplink pasaulį
15.00 Džiulijanas ir Kamila Atėnuose
16.00 Keliautojas. Londonas
17.00 Dilgėlių valgymo varžybos
17.30 Suši meistrai
18.00 Kelionė į Australiją
18.30 Pikta planeta. Urvas
19.00 Keliautojas. Kreta ir Kipras
20.00 Užkariautojas Bertas
20.30 Kelionė į Pietų Korėją
21.00 Pasaulio sportas. Indonezija
22.00 Klajokliai. Kanada
23.00 Keliautojas. Rytų Kanada
0.00 Kelionės motociklu
1.00 Nakties programa

National Geographic
9.00 Ryto programa
10.00 Inžinierių idėjos
11.00 Gyvenimas kalėjime
12.00 Pasaulio pabaiga
13.00 Draudimai
14.00 Išlaisvintos šimpanzės
15.00 Pavojingiausi susitikimai
16.00 Pasaulio pabaiga

17.00 Draudimai. Pavojingi
pasirodymai

18.00 Iš arti: Irako mirties zona
19.00 Šuns istorija
20.00 Tiesa ar mitas? Mistinės

šviesos
21.00 Mistika. Ateiviai
22.00 Išlaisvintos šimpanzės
23.00 Tiesa ar mitas? Mistinės

šviesos
0.00 Mistika. Ateiviai
1.00 Nakties programa

Discovery
7.25 Automobilių pardavėjai
8.15 Amerikietiškas motociklas
9.10 Nedėkingas darbas
10.05 Mirtinas laimikis
10.55 Privalau išgyventi
11.50 Kaip tai pagaminta?
12.40 Didžiosios statybos
13.35 Bandytojai
14.30 Automobilių pardavėjai
15.25 Amerikietiškas motociklas
16.20 Mitų griovėjai
17.15 Nedėkingas darbas
18.10 Mirtinas laimikis
19.05 Privalau išgyventi
20.00 Kaip tai veikia?
20.30 Kaip tai pagaminta?
21.00 Nedėkingas darbas
22.00 Upių pabaisos
23.00 Padėtis kontroliuojama
0.00 Gelbėjimo misija
1.00 Prasta situacija

Sport1
12.00 Televitrina
13.00 ŽINIOS+
13.15 Lietuvos krepšinio lyga.

Vilniaus “Sakalai” - “Šiauliai”
15.00 Lietuvos Krepšinio lyga.

Utenos “Juventus” - Kauno
“Žalgiris”

16.45 VTB Vieningoji krepšinio lyga.
“Astana” - Zgoželeco “Turow”

18.30 “Sportas LT”. Kauno dviračių
maratonas 2012

19.00 ŽINIOS+
19.15 VTB Vieningoji krepšinio lyga.

Kauno “Žalgiris” - Maskvos
CSKA

21.00 ŽINIOS+
21.15 VTB Vieningoji krepšinio lyga.

Klaipėdos “Neptūnas” - Kauno
“Žalgiris”

23.00 ŽINIOS+
23.15 Futbolo dievai: Diego

Maradona

Viasat Sport Baltic
11.05 Golfas. Europos turo savaitės

apžvalga
11.35 Golfas. PGA turo užkulisiai
12.05 “Premier League World”

žurnalas
12.35 “Trans World Sport” žurnalas
13.35 Futbolas. Draugiškos

rungtynės. Olandija - Vokietija
15.25 Ledo ritulys. KHL. Rygos

“Dinamo” - “Ak Bars”
17.25 Krepšinis. Eurolyga. “Chimki” -

“Fenerbahce Ulker”. Tiesioginė
transliacija

19.25 Krepšinis. Eurolyga. “Lietuvos
rytas” - CSKA. Tiesioginė
transliacija

21.25 Krepšinis. Eurolyga. “Cedevita”
- “Žalgiris”. Tiesioginė
transliacija

23.25 Krepšinis. Eurolyga.
“Panathinaikos” - “Real”

Eurosport
9.35 Automobilių sporto apžvalga
10.00 Jojimo turnyrai
10.15 Kontrolinės futbolo rungtynės
13.45 Pasaulio futbolo apžvalga
14.45 Salės futbolo pasaulio 

čempionatas. Ketvirtfinaliai
16.30 Kontrolinės futbolo

rungtynės. Lenkija-Urugvajus,
Švedija-Anglija

18.15 Kontrolinės futbolo rungtynės
20.00 Futbolas. “Brazilomanija”
20.15 Pasaulio futbolo apžvalga
21.30 Galiūnų varžybos Lenkijoje
22.00 Kovos klubas
0.00 Sportinis pokeris
1.00 Futbolas. “Brazilomanija”
1.15 Pasaulio futbolo apžvalga
2.15 Visos sporto šakos

2012 11 10
Lietuvos žinios KETVIRTADIENIS 15 D. LŽ gidas 19



Sveiki, mes jūsų stogas!  21.00, BTV
Komedija. Rusija, 2005 m. Rež. Vitalijus Mukhametzjanovas. Vaidina: Semionas Stru-
gachjovas, Andrejus Fedorstvojus, Piotras Koršunkovas, Jevgenijus Buldakovas. (N-7)
Jei pasiilgote rusiško humoro, įsijunkite BTV. Verslininkas iš provincijos turi grąžinti
skolą, kurios vertė viršija visų jo santaupų ir vertybinių popierių sumą. Jei jis tai pada-
rys, turės atsisakyti ir meilužės, ir biuro. Tuo metu tame pačiame biure dirbęs dažytojas
netikėtai tampa milijonieriumi - būtent jam perrašytas verslininko turtas!

Kerštas  22.20, LNK
Veiksmo filmas. JAV, 2002 m. Rež. Andrew Davisas. Vaidina: Arnoldas Schwarze-
neggeris, Eliasas Koteasas, Francesca Neri. (N-14)
Arnoldas Schwarzeneggeris vaidina Los Andželo gaisrininką Gordoną Briūverį, kurio
žmona ir sūnus žuvo teroristų išpuolio metu. Trokšdamas keršto G.Briūveris vyksta į
Centrinę Ameriką, kur tikisi surasti teroristų vadeivą. Tačiau paaiškėja, kad pastarasis
taip pat turi žmoną ir vaiką, todėl Gordonas suabejoja savo veiksmų teisingumu.

Narsioji širdis  23.10, TV3
Veiksmo filmas. JAV, 1995 m. Rež. Melas Gibsonas. Vaidina: Melas Gibsonas, Sophie
Marceau, Patrickas McGoohanas, Catherine McCormack.
XIII a. Škotijoje Viljamas Volesas veda savo žmones į sukilimą prieš Anglijos karalių, su-
teikusį aukštuomenei “Prima Nocta” teisę - privilegiją pirmajai nakčiai pasiimti netur-
tingas nuotakas. Škotai nepatenkinti brutaliais anglais, šeimininkaujančiais jų žemėse.
V.Volesas tampa gyva legenda ir puola Angliją...

LRT televizija
6.00 “Labas rytas, Lietuva”
9.00 “Kobra 11” (k.) N-7
10.00 “Prisikėlęs faras” (k.) N-7
11.00 “LRT aktualijų studija”.

Tiesioginė laida
12.00 “Kultūrų kryžkelė”. Vilniaus

sąsiuvinis
12.15 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
12.20 Žinios
12.30 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
13.00 LRT radijo žinios
13.05 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
14.00 LRT radijo žinios
14.05 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
14.40 Žinios
15.00 “Hartlando užuovėja”
16.00 “Kobra 11” N-7
17.00 “Viena byla dviem” N-7
18.15 Šiandien (su vertimu į gestų

kalbą)
18.45 “Lietuvos tūkstantmečio

vaikai”
20.25 Loterija “Perlas”
20.30 Panorama
21.15 “Duokim garo!”. Per

pertrauką - 22.00 Loterija
“Perlas”

23.15 “Kine kaip kine”
23.45 Tragikomedija “Atsiprašau”

LNK
6.15 Dienos programa
6.20 “Agentas Šunytis”
6.50 “Mažieji Tomas ir Džeris”
7.20 “Madagaskaro pingvinai” (k.)
7.50 “Volkeris, Teksaso reindžeris”

(k.) N-7
8.50 “24 valandos” (k.) N-7
9.45 “Būk mano meile!” (k.)
10.45 “Radži ieško žmonos” (k.)
12.40 “Kitas!” N-7
13.10 “iKarli”
13.40 “Madagaskaro pingvinai”
14.15 “Tomas ir Džeris”
14.50 “Volkeris, Teksaso

reindžeris” N-7
15.55 “Būk mano meile!”
17.00 “Labas vakaras, Lietuva”
17.45 “24 valandos”
18.45 Žinios
19.19 Koncertas “Auksinis

gramofonas”
21.20 “Farai” N-14
22.20 Veiksmo f. “Kerštas” N-14
0.35 Nuotykių f. “Riteris tam-

plierius” N-14

TV3
6.30 “Teleparduotuvė”
6.45 “Simpsonai”
7.15 “Nauja diena”. Tiesioginė

transliacija
8.00 “Nusivylusios namų šei-

mininkės”
9.00 “Meilės sūkuryje”
10.00 “Naisių vasara”
11.00 “Šok su manimi”
14.40 “Skunk Fu”
15.10 “Ančiukas Donaldas ir

draugai”
15.40 “Simpsonai”
16.10 “Meilės prieglobstis”
17.10 “Drąsi meilė”
18.10 “Naisių vasara”
18.45 TV3 žinios
19.20 Animac. f. “G būrys”
21.05 Trileris “Iksmenai. Žūtbūtinis

mūšis”
23.10 Veiksmo f. “Narsioji širdis”

BTV
6.29 Programa
6.30 “Televitrina”
7.00 “Kalbame ir rodome” (k.) N-7
8.00 “Prajuokink mane” (k.) N-7
9.00 “Gyvenimo spalvos” (k.)
10.00 “Amerikos talentai”
11.00 “Raudonas dangus” (k.) N-7
12.00 “Ekstrasensai detektyvai”

(k.) N-7
13.00 “Muchtaro sugrįžimas” (k.)

N-7
14.00 “Liejyklos gatvė” (k.) N-7
15.00 “Raudonas dangus” N-7
16.00 “Kalbame ir rodome” N-7

17.00 “Muchtaro sugrįžimas” N-7
18.00 Žinios
18.25 “Liejyklos gatvė” N-7
19.25 “Komikų klubas” N-7
20.00 Žinios
20.25 Savaitės kriminalai N-7
21.00 Komedija “Sveiki, mes jūsų

stogas!” N-7
23.00 “Amerikietiškos imtynės” 

N-14
0.00 Europos galiūnų čempionatas

Anglijoje (k.)
1.00 “Kalbame ir rodome” (k.) N-7
2.00-5.59 “Bamba” S

TV6
9.15 “Teleparduotuvė”
9.30 “Juokingiausi Amerikos namų

vaizdeliai”
10.00 “Topmodeliai”
11.00 “Kobra 11”
12.00 “Aferistas”
13.00 “Vedęs ir turi vaikų”
14.00 “Rezidentai”
14.30 “Teleparduotuvė”
15.00 “Topmodeliai”
16.00 “Vampyrų žudikė”
17.00 “Kobra 11”
18.00 “Aferistas”
19.00 “CSI kriminalistai”
20.00 “Vedęs ir turi vaikų”
21.00 “Herojai”
22.00 “Nuodėmingoji Kalifornija”
23.10 “Stevenas Seagalas.

Įstatymų sergėtojas”
0.10 Eurolygos rungtynės. Zagrebo

“Cedevita” - Kauno “Žalgiris”.
Vaizdo įrašas

1.40 “CSI kriminalistai”
2.35 “Ledo kelias”

TV1
7.10 Dienos programa
7.15 “Teleparduotuvė”
7.50 “Superdidvyrių komanda”
8.15 “Betmeno nuotykiai”
8.40 “Džekio Čano nuotykiai”
9.05 “Supermeno nuotykiai”
9.30 “Keisti Blynelio Džeko nu-

tikimai”
10.00 “San Francisko raganos” 

N-7
11.00 “Naujieji Robino Hudo

nuotykiai”
12.00 “Teresa”
13.00 “Keršto bučiniai” N-7
14.00 “Meilės miestas”
15.00 Teleparduotuvė
15.30 “Drakonų kova Z” N-7
16.30 “Juokingiausi netyčiukai”
17.00 “Didžiojo sprogimo teorija”

N-7
17.30 “Pasaulio virtuvė”
18.00 “Purpurinis deimantas” N-7
19.00 “Langai” N-7
20.00 “Įstatymas ir tvarka.

Nusikaltimo motyvai” N-7
21.00 Detektyvas “Tagartas XXI.

Saistantys ryšiai” N-14
22.35 Melodrama “Kur nuneša

sapnai” N-7
0.45 “Pasitikėk manim” N-7

LRT kultūra
8.00 “Nuotykiai elfų šalyje”
8.30 “Kaimo akademija”
9.00 “Labas rytas, Lietuva” (k.)
11.30 “Lietuvos šokių dešimtukas”

(k.)
12.30 “Iššūkis žvaigždėms”.

Koncertas (k.)
13.30 “Kultūra”. Skulptorius

Romas Kvintas
13.45 “Kūrybos metas”. Fotografas

Alfonsas Butvytis (k.)
14.15 “Grynas gyvenimas”
15.00 “Durys atsidaro”
15.30 “Kultūrų kryžkelė”. Menora
15.45 “Laba diena, Lietuva” (k.)
18.00 Maironio 150-ųjų gimimo

metinių iškilmingas vakaras-
minėjimas Kauno valsty-
biniame dramos teatre.
Tiesioginė transliacija

19.30 “Teatras”. Nuotraukos iš
seno albumo

20.50 “Arti toli”
21.25 “Kapitonų mūšis”
22.00 “Idiotas” N-7
22.50 Džiazo vakaras. XVII tarp-

tautinis džiazo festivalis
“Birštonas 2012”. Artūro
Anusausko ir Marco
Tamburini (Italija) duetas.
Rytų Aukštaitijos bigbendas
ir Valentina Jaronskaja

0.00 Panorama (k.)
0.45 Festivalis “Mėnuo Juodaragis”.

4 laida. Dalyvauja Andrius
Mamontovas ir grupė

Lietuvos ryto TV
6.10 Programa
6.14 TV parduotuvė
6.30 “Ryto reporteris”
9.15 “Negaliu tylėti”
10.15 “Padėkime augti”
10.55 Dok. f. “Didieji politikai.

Franklinas Rooseveltas”. 1 d.
N-7

12.00 “Lietuvos diena”
13.00 “Padūkėlis Eliotas”
13.20 TV parduotuvė
14.00 “Super L.T.” N-7
15.00 Žinios
15.10 “Jaunikliai” N-7
15.45 Dok. f. “Didieji politikai.

Franklinas Rooseveltas”. 2 d.
N-7

16.00 Žinios
16.10 Dok. f. “Didieji politikai.

Franklinas rooseveltas”. 2 d.
tęsinys N-7

17.00 Žinios
17.20 “Pašėlę TV pokštai” N-7
18.00 Žinios
18.45 “Pagrindinis įtariamasis” N-7
21.00 “Reporteris”
21.40 Trileris “Metas žudyti” N-14
1.05 “Rossas Kempas. Piratai” N-7

Balticum TV
8.45 “Ieškokime geriausio!”
9.00 “Balticum TV” žinios
9.15 “Ką mes valgome?”
9.45 “Advokatė Lovinski”
10.45 “Mūsų augintiniai”
11.15 “Karamelė”
12.15 Komedija “Apvogti vagį” N-7
14.00 “Daktarės dienoraštis” N-7
15.00 Komedija “Madam Irma”
16.45 “Kultūra+” (k.)
17.15 “Joe Zee mados pamokos”
18.15 “Reidas” (k.)
18.45 “Misija: išteisinti!” N-7
19.45 “Ieškokime geriausio!”
20.00 “Balticum TV” žinios
20.15 “Įspūdingiausių interjerų

dešimtukas”
20.45 “Padavėjų varžybos” N-7
22.30 “Balticum TV” žinios
22.45 Drama “Krabatas: burtininko

mokinys” N-7

Balticum  Auksinis
7.00 Komedija “Žmonos maištas”

N-7
9.00 Komedija “Tarnybinis

romanas. Dabartiniai laikai”
11.00 Animac. f. “Vėžliuko Semio

nuotykiai”
13.00 Drama “Barija” N-7
15.25 Komedija “Poniutė kaime”
17.00 Drama “Raudonoji uola” N-7
19.25 Trileris “Nauja pradžia” N-7
21.00 Komedija “Rizikinga erzinti

diedukus” N-7
23.00 Trileris “Žaidėjas” S
1.00 Drama “Apokalipto” N-7

1 Baltijos Kanalas
6.00 “Labas rytas”
9.00 Gyvenk sveikai!
10.00 Naujienos
10.30 “Gerai ir pigiai”
12.00 Kitos naujienos
12.25 Laikas pietauti!
13.00 Naujienos
13.15 Pirkimo valdymas
13.55 “Nelygiavertė 

santuoka”
14.55 Mados nuosprendis
16.00 Vakaro naujienos
16.55 Suprasti. Atleisti
17.40 Susituokime!
18.50 Tegul kalba
20.00 Laikas. Lietuvos “Laikas”
21.20 Stebuklų laukas
22.30 “Storulių mokykla”
0.40 Vakarinis Urgantas

1.25 Vakaro naujienos
1.40 “Aukso spąstai”

Mezzo
5.25 Džiazas
10.30 G.Mahlerio IX simfonija.

Diriguoja C.Abbado
12.00 R.Wagnerio, A.Bergo ir

G.Mahlerio kūrinių koncertą
diriguoja V.Jurovskis

13.40 Divertismentas
14.30 Dok. f. “D.Lockwoodas,

gyvenimo ir džiazo im-
provizatorius”

15.40 J.Griffinas koncertuoja
Monrealio džiazo festivalyje

16.45 Džiazas. Koncertuoja
M.Astatke

17.50 Divertismentas
18.00 G.Verdi opera “Makbetas”
20.50 Divertismentas
21.30 R.Maliphanto baletas

“Rodeno projektas”
22.45 S.Teshigawaros baletas

“Veidrodis ir muzika”
1.00 Džiazas Vienoje. Koncertuoja

M.Sternas ir D.Lockwoodo
kvartetas

2.00 Nakties programa

NTV Mir
3.55 NTV rytas
6.40 “Muchtaro sugrįžimas”
7.35 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai
8.00 Šiandien
8.25 Moteriškas požiūris
9.10 Neatpažinti gyvi objektai
9.35 Gelbėtojai
10.05 “Šaulio era”
11.00 Šiandien
11.30 Iki teismo
12.30 Prisiekusiųjų teismas
13.35 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai
14.00 Šiandien
14.30 Prisiekusiųjų teismas.

Galutinis sprendimas
15.40 “Skalikai”
16.35 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai
17.00 Šiandien
17.35 Prokuroro patikrinimas
18.45 Kalbame ir rodome
19.35 “Aukso atsargos”
21.25 “Draugas Stalinas”
1.05 Intrigų mokykla
1.50 Prokuroro patikrinimas

Naše Kino
6.00 “Vestuvių dieną reikės

patikslinti”
8.00 “Prasiveržimas”
10.00 “Stiklinis labirintas”
12.00 “Naujoji Maskva”
13.30 “Batalionų vadai”. 1, 2 s.
16.30 “Tegul aš mirsiu, Viešpatie”
18.00 “Leiskite pakilti”
20.00 “Spiečius”
22.30 “Barmenas iš “Auksinio

inkaro”
0.00 “Ana ant kaklo”
1.30 “Vardas”
3.00 “Pajūrio bulvaras”. 1, 2 s.

TV1000
2.00 Drama “Devyni”
4.05 Animac. f. “Planeta 51”
5.45 Komedija “Pereinamasis

amžius”
7.20 Drama “Naktis virš

Manheteno”
9.20 Siaubo f. “Šmėklos”
11.20 Komedija “Mano penkios

buvusios merginos”
13.05 Drama “Mirtis už gyvybę”
14.40 Veiksmo f. “Pranašas”
16.30 Komedija “Tikra mėnesiena”
18.00 Trileris “Zodiakas”
21.10 Biografinis f. “Pradžia”
23.20 Trileris “Zodiakas”

TV1000 Kino
5.00 Melodrama “Myliu ir taškas”
7.00 Komedija “Viskas sąžiningai”
9.00 Drama “Kosmosas kaip

nuojauta”
11.00 Drama “Granato spalva”
13.00 Drama “Viskas gerai,

mama!”
15.00 Drama “Norų medis”
17.00 Istorinis f. “Jaroslavas. Prieš

tūkstantį metų”

19.00 Melodrama “Aštuoni pirmi
pasimatymai”

21.00 Drama “Kadencijos”
23.00 Melodrama “Spalvingi

saulėlydžiai”
1.00 Melodrama “Saugok mane,

lietau”
3.00 Trileris “Sūrio pyragas”

RTR Rossija
4.00 Rusijos rytas
8.05 “Operatyvininkai”
9.00 Žinios
9.30 Visa Rusija
9.45 1000 smulkmenų
10.20 Apie tai, kas svarbiausia
11.00 “Jefrosinija”
12.00 Žinios
12.30 Žinios. Maskva
12.50 Žinios. Budėtojų dalis.
13.00 “Viskas bus gerai”
13.55 “Kilmingų mergelių 

institutas”
14.50 Žinios. Sportas
15.00 Žinios
15.30 Žinios. Maskva
15.50 Vaid. f. “Išnuomojama 

mama”
17.40 Žinios. Maskva
18.00 Žinios
18.30 Tiesioginis eteris
19.20 Jūrmala
21.10 Vaid. f. “Bajanisto duktė”
23.00 Vaid. f. “Išgirsk mano širdį”
0.45 “Operatyvininkai”
2.05 Vesti.ru

TV Polonia
7.10 “Mylėti verta”
8.00 Reportažas “Tikėjimo menas”
8.25 Animac. serialas “Žiema

Žilvičių įlankoje”
9.00 Klausimai per pusryčius
12.00 Polonia 24
12.35 “Dvi medalio pusės”
13.00 “Laimės spalvos”
13.25 Polonija užsienyje
13.35 Žinios
13.50 “M, kaip meilė”
14.45 Videoteka - 60 hitų per 60

metų!
15.20 Dok. f. “Tikroji šaltojo karo

pabaiga”
16.20 “Zlotopolskiai”
16.55 “Laukimo salė”. Pokalbių šou
17.50 “Dvi medalio pusės”
18.20 Polonija užsienyje
18.30 TV ekspresas
18.55 Lygis 2.0
19.55 “Ex Libris”
20.15 “Laimės spalvos”
20.45 Labanaktukas
21.00 Žinios, sportas ir orų

prognozė
21.50 “Ir gėriui, ir blogiui”
22.45 Polonija užsienyje
23.00 Polonia 24
23.45 Vaid. f. “Tardymas”
1.45 Nakties programa

Viasat History
8.00 “Laiko komanda”
9.00 “Kapijongas”
10.00 “Romą pastatė ne per dieną”
11.00 “Egiptas”
12.00 “Majų hieroglifų paslaptis”
13.00 “Nedėkingiausios profesijos

Britanijos istorijoje”
14.00 “Balenciaga: vienadienio

pasaulio iššūkiai”
15.00 “Futurizmo revoliucija

mene”
16.00 “Laiko komanda”
17.00 “Romą pastatė ne per dieną”
18.00 “Žmonijos kelionė”
19.00 “Nedėkingiausios profesijos

Britanijos istorijoje”
20.00 “Geometrijos genijai”
21.00 “Gynyba pagal Garou”
23.00 “Kapijongas”
0.00 “Žmonijos kelionė”
1.00 “Paulo Coelho. Mano

gyvenimas”
2.00 “Neatrastasis Hamletas”
3.00 “9-ojo dešimtmečio muzika”
4.00 “Meilės vasara”
5.00 “Nedėkingiausios profesijos

Britanijos istorijoje”
6.00 “Futurizmo revoliucija mene”
7.00 “Balenciaga: vienadienio

pasaulio iššūkiai”

Animal Planet
7.00, 19.15 - Beždžionių

gyvenimas
7.25 Kriso Hamfrio zoologijos

sodas
7.50 Veterinaras Bondai Bičas
8.15, 18.20 - Šunys, katės ir kiti

numylėtiniai
10.05 Lotynų Amerikoje: Andai
11.00 Nuotykiai Australijoje
11.55 Mikaelos zooturas
12.50 Laukinės gamtos SOS
13.15 Akistatoje su nežinomybe
13.45 Siaubingi niežuliai
14.40, 20.10 - Vertėjas iš šunų

kalbos
15.35 Orangutangų sala. Kortų

namelis
16.00 Laukinis šou
16.30 Jūsų numylėtiniui patiks
17.25 Pandamoniumas. Ju-Ju

istorija
19.40 Veterinarai stažuotojai
21.05 Lotynų Amerikoje: Ve-

nesuela
22.00 Kova dėl ryklių
22.55 Vabalų gigantų karai
23.50 Pietų Afrikos Gyvūnų

apsaugos skyrius
0.45 Rut ir jo vabalai. Aliaskos ledo

vabalas
1.35 Aš gyvas

Viasat Explorer
7.00 “Ekstremalioji Kanada”
8.00 “Edo nuotykiai”
9.00 “Savadarbiai automobiliai”
9.55 “Ratai iš ano pasaulio”
10.50 “Sportininkų 

traumos”
11.40 “Jamesas May: didžiosios

idėjos”
12.40 “Žvejų nuotykiai”
13.30 “Ekstremalioji Kanada”
14.20 “Savadarbiai automobiliai”
15.10 “Ratai iš ano pasaulio”
16.05 “Sportininkų traumos”
16.55 “Jamesas May: didžiosios

idėjos”
17.55 “Žvejų nuotykiai”
18.45 “Ekstremalioji Kanada”
19.40 “Edo nuotykiai”
20.30 “Ratai iš ano pasaulio”
21.20 “Sportininkų traumos”
22.10 “Laimės kūdikiai”
23.05 “Ekstremalioji Kanada”
23.55 “Edo nuotykiai”
0.45 “Susitikimai su pavojin-

giausiais žmonėmis Bri-
tanijoje”

1.40 “Ratai iš ano pasaulio”
2.30 “Sportininkų traumos”
3.20 “Laimės kūdikiai”
4.15 “Susitikimai su pavojin-

giausiais žmonėmis Bri-
tanijoje”

5.05 “Savadarbiai automobiliai”

Travel
9.00 Ryto programa
10.00 Kryptis. Indija
11.00 Be tabu. Sietlas
12.00 Keliautojas. Londonas
13.00 Kelionės motociklu
14.00 Pasaulio sportas. Turkija
15.00 Klajokliai. Kanada
16.00 Keliautojas. Kreta ir Kipras
17.00 Kryptis. Indija
18.00 Be tabu. Sietlas
19.00 Keliautojas. Aplink pasaulį
20.00 Kelias į Šaolino vienuolyną
21.00 Skaniausi valgiai. Singapūras
22.00 Megalopolis. Seulas
23.00 Keliautojas. Korėja
0.00 Kelionė į Pietų Korėją
0.30 Užkariautojas Bertas
1.00 Nakties programa

National Geographic
9.00 Ryto programa
10.00 Inžinierių idėjos
11.00 Gyvenimas kalėjime
12.00 Tiesa ar mitas?
13.00 Mistika
14.00 Surikatų klanas
15.00 Pavojingiausi susitikimai
16.00 Tiesa ar mitas? Mistinės

šviesos
17.00 Mistika
18.00 Iš arti: rugsėjo 11-oji
19.00 Gyvenimas kalėjime.

Moterys

20.00 Antrasis pasaulinis karas.
Košmaro pabaiga

21.00 Hitlerio prarastas laivas
22.00 Surikatų klanas
23.00 Antrasis pasaulinis karas.

Nusileidimas
0.00 Hitlerio prarastas laivas
1.00 Nakties programa

Discovery
7.25 Automobilių pardavėjai
8.15 Amerikietiškas motociklas
9.10 Nedėkingas darbas
10.05 Mirtinas laimikis
10.55 Privalau išgyventi
11.50 Kaip tai pagaminta?
12.40 Didžiosios statybos
13.35 Penktoji pavara
14.30 Automobilių pardavėjai
15.25 Amerikietiškas motociklas
16.20 Mitų griovėjai
17.15 Nedėkingas darbas
18.10 Mirtinas laimikis
19.05 Privalau išgyventi
20.00 Kaip tai veikia?
20.30 Kaip tai pagaminta?
21.00 Tiesa ir melas
22.00 Nutrūktgalviai
23.00 Kaip mes išradome pasaulį
0.00 Kodėl?
1.00 Nieko asmeniško

Sport1
12.00 Televitrina
13.00 ŽINIOS+
13.15 “Sportas LT”. Tarptautinės

žirgų konkūrų varžybos
Rygoje

14.15 VTB Vieningoji krepšinio
lyga. Talino “Kalev” - Vilniaus
“Lietuvos rytas”

16.05 Didžiosios Britanijos
žiedinės lenktynės “Renault
Clio Cup 2012” (Silverstone)

17.00 Legendų dvikova: Kauno
“Žalgiris” - Maskvos CSKA

18.20 Sporto metraštis
18.30 “Krepšinio pasaulyje”
19.00 ŽINIOS+
19.15 VTB Vieningoji krepšinio

lyga. Kazanės UNICS -
Vilniaus “Lietuvos rytas”

21.00 ŽINIOS+
21.15 Sporto metraštis
21.25 VTB Vieningoji krepšinio

lyga. Rygos VEF - Kauno
“Žalgiris”

23.00 ŽINIOS+
23.15 “Automoto”

Viasat Sport Baltic
10.15 Krepšinis. Eurolyga.

“Lietuvos rytas” - CSKA
12.05 Krepšinis. Eurolyga.

“Cedevita” - “Žalgiris”
13.55 Ledo ritulys. KHL.

“Avangard” - “Traktor”.
Tiesioginė transliacija

16.30 Futbolas. UEFA Čempionų
lygos apžvalga

17.00 “Formulė-1”. JAV GP
treniruotė 1. Tiesioginė
transliacija

18.40 Ledo ritulys. KHL.
“Avangard” - “Traktor”

20.40 Krepšinis. Eurolyga.
“Anadolu Efes” - “Emporio
Armani”. Tiesioginė
transliacija

22.40 Krepšinis. Eurolyga. “Caja
Laboral” - “Olympiacos”

0.30 “Formulė-1”. JAV GP
treniruotė 2

Eurosport
9.30 Automobilių lenktynės

Makau
10.15 Biliardo turnyras Bulgarijoje
12.00 Salės futbolo pasaulio čem-

pionatas. Pusfinaliai
13.30 Biliardo turnyras Bulgarijoje
21.30 Visos sporto šakos
22.00 Profesionalų boksas.

“Biggers Better”
0.00 Biliardo turnyras Bulgarijoje
1.15 Motociklų lenktynės Dubajuje
1.30 Salės futbolo pasaulio 

čempionatas. Pusfinaliai

20  LŽ gidas PENKTADIENIS  16 D.
2012 11 10

Lietuvos žinios


